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وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکن مهر پردیس:

۱۴۰ هزار واحد باقیمانده مسکن مهر
تا پایان دولت سیزدهم تکمیل می شود

مدیرعامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛

خرید ۲۳۵ دستگاه واگن
در راستای توسعه حمل و نقل ریلی

معاون رییس جمهور:

 رشد اقتصادی سه ماهه 
نخست 7/8 درصد شد

تحلیل جمله بر نتیجه بررسی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی درخصوص شکست طرح »ازدواج آسان«؛  

مسیر مسدود وصلت!
صفحه 02

شورای  مجلس  رئیس  قالیباف«،  »محمدباقر 
اسامی با حضور در جمع فعالان اقتصادی ایرانی 
مقیم آفریقای جنوبی، پیرامون مسائل مختلف با 
آنان گفتگو کرد.  وی در این دیدار با تاکید بر نقش 
تاثیرگذار و غیرقابل انکار ایرانیان خارج از کشور در 
تصمیم گیری های کان ایران اظهار داشت: »چرا 
نباید مطابق با قوانین و مقررات جمهوری اسامی 
برای ایرانیان خارج از کشور، فرصتی فراهم شود 
که نمایندگانی در مجلس شورای اسامی داشته 
باشند؟ به گونه ای که مثاً ایرانیان مقیم در آفریقای 
جنوبی یا سایر مناطق در یک کار ستادی، انتخابات 
برگزار کرده و نمایندگانی برای حضور در مجلس 
شورای اسامی انتخاب کنند تا مسائل مرتبط با 

آن ها را دنبال کنند.«
وی عنوان کرد: »وقتی توقع داریم در هر شرایطی 
ایرانیان مقیم خارج از کشور تبادل اقتصادی داشته 
باشند، لازمه آن این است که نماینده آن ها در 
مجلس نیز حضور داشته باشد و موضوعات مربوط 

به آن ها را دنبال و حل کند.«
البته ذکر این نکته نیز حائز اهمیت است که 
قالیباف، تمام ایرانی ها را در یک دسته بندی قرار 
نداد و تشریح کرد: »باید به این نکته توجه کنیم که 
ایرانی خوب و بد نداریم و نباید آن ها را تقسیم بندی 
کنیم چرا که این کار منصفانه نیست. البته آن هایی 
که برای براندازی جمهوری اسامی تاش می کنند 

را در این مجموعه قرار نمی دهیم.«
با توجه به این که این پیشنهاد مصادف با اتمام 
مهلت مرحله پیش ثبت نام داوطلبان نمایندگی 
مجلس شورای اسامی مطرح می شود، نمی توان 
آن را تصمیمی جهت جذب رای دهنده نمایندگی 

مجلس شورای اسامی انگاشت. در نظر گرفتن 
این  پیوستن  عینیت  به  برای  تکمیلی  فرصت 
پیشنهاد نیز کمی بعید است؛ پس در این شرایط 
راحت تر می توان در خصوص این پیشنهاد، نکاتی 

را ذکر کرد.
اولا درست است که کشیدن خط کش میان ایرانیان 
داخل کشور و خارج کشور صحیح نیست و تمام 
ایرانی ها در اقصی نقاط جهان به یک میزان شرایط 
بهره برداری از قوانین را دارند، اما این نکته را نیز 
باید در نظر گرفت که امروز شرایط خروج از کشور، از 
حدود طبیعی و نرمال خود خارج شده است. یعنی 
در مواجهه ابتدایی با این پیشنهاد، شاید این طور 
به نظر برسد که در مقام مقایسه با دیگر کشورهای 
جهان، اتخاذ این تصمیم حاوی استانداردهای 
بین الملی نیست و تا جایی که در حدود اطاعات 
نویسنده این سطور است، سایر کشور برای افراد 
خارج از مرز خود حق رای دادن و تصمیم گیری 
در مسائل کان کشور را قائل می شوند، اما نماینده 
جدایی برای آن ها تعریف نمی کنند. اما در خصوص 
ایرانی ها، با توجه به بحران خروج گسترده از کشور، 
که مخصوصا گریبان قشر تحصیل کرده و مرفه 
جامعه را گرفته است، شرایط بررسی چیز دیگری 
است. هدف این متن ریشه یابی علت مهاجرت های 

گسترده و تاختن به آن نیست اما این حقیقت را 
نمی توان انکار کرد که کشور ایران امروز درگیر این 
مسئله جدی است و دانشگاهی ها، افراد متمکن 
از لحاظ مالی، ورزشکاران و هنرمندان، پرچمدار 
تمایل به خوج از کشور هستند. در چنین شرایطی 
که خاف نرم معمول تمام دنیاست، اتفاقا باید 
قانون خاف نرم هم تصویب کرد. چون تنها کشور 
یا جزو تنها کشورهایی هستیم که دچار این حجم 
وسیع مهاجرت شده ایم، برخورداری مهاجران از 
نماینده در مجلس شورای اسامی ایده بدی به نظر 
نمی رسد. فقط این که چون لازم است یک نماینده، 
به جهت آشنا بودن به مسائل و خواسته های طیفی 
که رساندن صدای آن ها به حاکمیت را برعهده 
گرفته حتما از همان طیف باشد، روی معیار انتخاب 

نماینده ایرانیان خارج از کشور باید فکر شود.
ذکر یک نکته مخالف با این ایده نیز ضروری است 
و آن هم فراهم شدن شرایط مساعدتر و سهل تر 
جهت مهاجرت پس از اتخاذ این تصمیم است. 
چرا که خروج فکر خاق، سرمایه و نیروی انسانی از 
کشور، مجموعا اتفاق خوبی نیست و اولین چیزی که 
اولویت دارد، پیش بینی تمهیدی جهت جلوگیری از 
ادامه این بحران است. یعنی باید به این برسیم که 
میل به مهاجرت چرا بیشتر شده و افراد مهاجر، چه 
می خواهند که در سایر جهان دنبالش می گردند؟ 
ریشه یابی،  از  حاصله  علل  به  توجه  با  سپس 

تصمیمات بازدارنده را اتخاذ کنیم.
جمع بندی مطالب فوق الذکر یعنی با توجه به 
این که به تحقق پیوستن این ایده با در نظر گرفتن 
بازه زمانی مطرح شدن آن قریب است، فرصت 
حداقل یک ساله برای در نظر گرفتن نکاتی که در 
این مطلب ذکر شد کافی به نظر می رسد و این هم 

اتفاق خوبی است.

ملی پوش ژیمناستیک ایران نخستین مدال تاریخ این رشته برای کاروان ایران به ارمغان آورد. 
مهدی الفتی ژیمناست ارزنده کشورمان توانست در رقابت با رقبای سرسختش در فینال پرش 
خرک بازیهای آسیایی هانگژو با عملکردی عالی موفق به کسب مدال نقره بازیهایی آسیایی 
هانگژو شود. الفتی در فینال رقابت های پرش خرک با کسب ۱۴.۷۸۳ امتیاز موفق به کسب 

مدال نقره شد.
در این رشته واتورا تانیگاوا از ژاپن با کسب ۱۵.۱۶ امتیاز به نشان طا و محمد شارول از مالزی 

با کسب ۱۴.۴۶۶ امتیاز به نشان برنز این دوره از رقابت ها رسیدند.
پیش از این و در مسابقات فینال ۶ وسیله محمدرضا خسرونژاد در پایان شش وسیله با امتیاز 
۷۶.۷۳۰ در رده هفتم ایستاد. محمدرضا حمیدی دیگر نماینده ایران در مسابقات ۶ وسلیه 
نوزدهمین دوره بازی های آسیایی بود که در پایان این بخش با امتیاز ۷۵.۵۳۲ در رده دهم 

قرار گرفت.
در روز نخست نوزدهمین دوره بازی ها آسیایی، تیم ژیمناستیک ایران عنوانی بهتر از دهم 

کسب نکرد.

سایه برین
روزنامه نگار
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ج رفته ها   استماع صدای خار
صفحه  01در بهارستان

 نگاهی به اظهارات محمدباقر قالیباف مبنی بر برخورداری ایرانیان 
خارج کشور از نماینده در مجلس شورای اسلامی

صفحه 01

درخصوص تهدیدی به نام پیری جمعیتی به اندازه ای هشدار داده شد 
که به نظر می آید حوصله افکار عمومی از این هشدارها لبریز شده 
است آن هم در شرایطی که هیچ مدیری و نماینده ای درخصوص 
مشکات اقتصادی و معیشت مردم، اوضاع کمرشکن اجاره بها و مسیرِ 
مسدود کسب و کارها سخنی نمی گوید و تذکّر نمی دهد گویا که همه چیز 
مانند دهه 6۰ است اما درخصوص ازدواج و فرزندآوری به گونه ای سخن می گویند 

که بیشتر مایه گریز بیشتر جوانان از ازدواج و فرزندآوری شده است...

»محمدباقر قالیباف«، رئیس مجلس 
جمع  در  حضور  با  اسامی  شورای 
آفریقای  مقیم  ایرانی  اقتصادی  فعالان 
جنوبی، پیرامون مسائل مختلف با آنان گفتگو کرد.  
وی در این دیدار با تاکید بر نقش تاثیرگذار و غیرقابل 
تصمیم گیری های  در  کشور  از  خارج  ایرانیان  انکار 
کان ایران اظهار داشت: »چرا نباید مطابق با قوانین 
و مقررات جمهوری اسامی برای ایرانیان خارج از 
کشور، فرصتی فراهم شود که نمایندگانی در مجلس 
شورای اسامی داشته باشند؟ به گونه ای که مثاً 
ایرانیان مقیم در آفریقای جنوبی یا سایر مناطق در 

و... کرده  برگزار  انتخابات  ستادی،  کار  یک 
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      ملی پوش ژیمناستیک ایران نخستین مدال تاریخ این رشته برای کاروان ایران به ارمغان 
آورد.  مهدی الفتی ژیمناست ارزنده کشورمان توانست در رقابت با رقبای سرسختش در 
فینال پرش خرک بازیهای آسیایی هانگژو با عملکردی عالی موفق به کسب مدال نقره 

بازیهایی آسیایی هانگژو شود...



تحلیل »جمله« بر نتیجه بررسی مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی درخصوص شکست طرح »ازدواج آسان«؛

رهبر معظم انقلاب:
 شهیدان الگوهای بی زوال 

 برای همه ما و نسل های 
پس از ما هستند

      رهبر معظم انقاب در پیامی به مناسبت هفته دفاع 
مقدس و روز تجلیل از شهدا و ایثارگران تاکید کردند: 
شهیدان الگوهای بی زوال برای همه ما و نسل های 
پس از ما هستند.به گزارش خبرگزاری مهر، حضرت 
آیت الله خامنه ای در پیامی به مناسبت هفته دفاع مقدس و روز 
تجلیل از شهدا و ایثارگران تاکید کردند: باید پیام شهیدان را بدرستی 
بشنویم و از آن برای آبادی دنیا و آخرت بهره گیریم.پیام رهبر 
انقاب اسامی که توسط حجت الاسام موسوی مقدم نماینده ولی 
فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران، در گلزار شهدای بهشت زهرای 

تهران قرائت شد، به این شرح است:
بسم الله الرّحمن الرّحیم

فرصتِ روزهای خاطره انگیز دفاع مقدس را برای سام بر شهیدان 
عزیز و تعظیم در برابر ارواح مطهّر آنان مغتنم می شمارم.

شهیدان، ستارگان راهنمایند؛ الگوهای بی زوال برای همه ی ما و 
نسل های پس از مایند؛ رفتار آنان درس است؛ انگیزه های آنان 
حکمت است. پیام آنان را باید به درستی بشنویم و از آن برای آبادی 

دنیا و آخرت در همه ی دوره ها و نسل ها بهره بگیریم.
سام خداوند و اولیائش بر شهیدان عزیز.

رئیس جمهور:
تصمیمی که دولت گرفته با قوت 

دنبال می شود
     رئیس جمهور گفت: شروع فاز دوم پروژه انتقال آب 
دریای عمان به استان اصفهان نشان می دهد که 

تصمیمی که دولت گرفته با قوت دنبال می شود.
به گزارش ایسنا، سید ابراهیم رئیسی که به منظور 
بازدید و افتتاح چند پروژه و حضور در آیین افتتاحیه پنجمین دوره 
جایزه بین المللی مصطفی)ص( به استان اصفهان سفر کرده است 
، در مراسم آغاز به کار مرحله دوم خط انتقال آب دریای عمان 
به استان اصفهان گفت: به سامان رسیدن ۵۰ درصد کار و شروع 
فاز دوم این پروژه نشان می دهد که مشکل مالی و موانع دیگر و 
تملک ها هیچ کدام مانع نشده و تصمیمی که دولت گرفته با قوت 
دنبال می شود.رئیس جمهور ادامه داد: این ها خبرهای خیلی خوبی 
است که مردم بدانند کار دچار مشکل نشده و با سرعت ادامه دارد و 

ان شاءالله زودتر هم به سامان خواهد رسید.

دادستان تهران:
 حکم قصاص 

قاتل شهید مختوم نژاد اجرا شد
     دادستان عمومی و انقاب تهران گفت: حکم قصاص 
نفس قاتل سرباز وظیفه شهید عبدالجبار مختوم نژاد 

به درخواست اولیای دم، در زندان اجرا شد.
به گزارش ایسنا به نقل از قوه قضاییه، علی صالحی 
دادستان تهران گفت: محکوم علیه پس از سرقت و دستگیر شدن در 
حال انتقال به کانتری بود که از دست ماموران فرار می کند. در حین 
فرار از دست ماموران، محکوم علیه با ضربات چاقویی که مخفی 
کرده بوده سرباز وظیفه را مجروح می کند که متاسفانه سرباز وظیفه، 

عبدالجبار مختوم نژاد در بیمارستان به شهادت می رسد.
علی صالحی تصریح کرد: با اقدامات ضابطین و دستگاه قضایی، 
نهایتاً متهم دستگیر و روانه زندان شده و پس از برگزاری جلسات 
دادگاه، وی به قصاص نفس محکوم شد.دادستان تهران افزود: پس 

از تایید حکم صادره در دیوان عالی کشور، حکم در زندان اجرا شد.

کنعانی انفجار بمب در بلوچستان 
پاکستان را محکوم کرد

     سخنگوی وزارت امور خارجه بمب گذاری انجام شده در 
تجمع شرکت کنندگان در راهپیمایی میاد النبی)ص( در 
یکی از شهرهای ایالت بلوچستان پاکستان را محکوم کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، ناصر کنعانی سخنگوی وزارت 
امور خارجه در پی بمب گذاری انجام شده در تجمع شرکت کنندگان در 
راهپیمایی میاد النبی)ص( در یکی از شهرهای ایالت بلوچستان 
پاکستان، ضمن محکوم کردن این اقدام تروریستی، به دولت و مردم 
پاکستان، خصوصاً بازماندگان قربانیان تسلیت گفت و برای مجروحین 
سامت و شفای عاجل مسئلت کرد.سخنگوی وزارت امور خارجه اقدام 
تروریستی انجام شده در خصوص راهپیمایان میاد پیامبر رحمت و 
مهربانی را مصداق بارز دوری تروریست ها از تعالیم رحمانی پیامبر 

گرامی اسام دانست.

 امیرعبداللهیان در دیدار 
با حجت الاسلام عیسی طباطبایی:

 امروز نقش مقاومت 
در معادلات منطقه بی بدیل است

     وزیر خارجه در نشستی با حجت الاسام سید عیسی 
طباطبایی و هیئت همراه که به مناسبت تجلیل از 
مجاهدان در غربت در ایران به سر می برند، تاش های 
وی را در راستای فعالیت های امام موسی صدر توصیف 
کرد.به گزارش خبرگزاری مهر، حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه 
کشورمان در نشستی با حجت الاسام و المسلمین سید عیسی طباطبایی 
و هیأت همراه که به مناسبت تجلیل از مجاهدان در غربت در ایران به سر 
می برند ضمن تقدیر از ایشان، تاش های وی را در راستای فعالیت های 
امام موسی صدر توصیف کرد.امیرعبداللهیان اظهار داشت: ویژگی 
ممتاز سیدعیسی طباطبایی در حمایت و سهم ایشان در ارتقا جایگاه 
مقاومت در لبنان و منطقه و جهان اسام است.وزیر امور خارجه ضمن 
تجلیل و تکریم سردار دل ها شهید حاج قاسم سلیمانی با بیان خاطره ای 
ناگفته از این شهید بزرگوار و سید مقاومت دبیر کل محترم حزب الله در 
زمان تصدی معاونت وزارت خارجه با اشاره به مبارزات و فعالیت های 
مؤثر و بی بدیل حزب الله در حوزه های مختلف اظهار داشت: امروزنقش 
مقاومت در معادلات منطقه و جهان بی بدیل استامیرعبداللهیان ضمن 
ابراز امیدواری برای استمرار خدمات فرهنگی و اجتماعی این مجاهد 
فداکار، رحلت همسر مجاهده و مهاجره و صابره رابه ایشان و فرزندان آن 

مرحومه تسلیت گفت.
در این دیدار سید عیسی طباطبایی نیز ضمن تقدیر از دست اندر کاران 
همایش مجاهدان غربت، خود را سرباز کوچک امامین انقاب و خادم 
مردم ایران و لبنان و فلسطین خواند و جایگاه و خدمات افتخار برانگیز 
دولت آیت الله رئیسی و دستگاه دیپلماسی جمهوری اسامی ایران در 
دو سال اخیر و تحول ملموس و قابل تقدیر این دستگاه را ستود.ایشان 
همچنین خدمت به مقاومت و حزب الله را افتخار خود دانسته و بر 
استمرار این باور قلبی تا پایان عمر خود تاکید کرد.در این نشست حجج 
اسام تقوی و ملک محمدی نمایندگان فعلی و قبلی مجلس شورای 

اسامی و امرودی مشاور فرهنگی وزیر نیز حضور داشتند.

سیاست 02J O M L E H N E W S P A P E R

Politics

قوه قضایی

اخبار

 مسیر مسدود وصلت!

َّه "سید محمد صادق لواسانی" یار دیرین امام خمینی)ره( )1369 ش( امروز در تقویم: عملیات كوچ ایذایی در منطقه سلیمانیه توسط سپاه )1359ش( l شهادت سرداران اسلام "فکوری، فلاحی، نامجو، کلاهدوز و جهان آرا" در سانحه هوایی )1360 ش( l رحلت فقیه جلیل آیت الل

رئیس قوه قضاییه:

 عملیاتی شدن ۹۰ درصد مصوبات 
سفر به کردستان شایسته تقدیر است
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رئیس قوه قضاییه گفت: اینکه مطابق آمار ارائه شده بالغ بر ۹۰ درصد از 
مصوبات سفر استانی هیئت عالی قضایی به استان کردستان، عملیاتی 

یا تکمیل شده، موضوع بسیار خوشایند و شایسته تقدیری است.
به گزارش ایسنا به نقل از مرکز رسانه قوه قضاییه، جلسه پیگیری اجرایی 
شدن مصوبات سفر اردیبهشت ماه هیئت عالی قضایی به استان 
کردستان، با حضور حجت الاسام محسنی اژه ای رئیس قوه قضاییه 

برگزار شد.
محسنی اژه ای طی سخنانی در این نشست ضمن تبریک و تهنیت ایام 
ماه پر خیر و برکت ربیع الاول و در پیش بودن ولادت باسعادت حضرت 
ختمی مرتبت محمد مصطفی )ص( رحمه للعالمین و هفته وحدت، 
اظهار کرد: دنیای استکبار و دشمنان کشور و نظام ما  درصدد ایجاد 
اختاف و افتراق میان مردم ایران اسامی هستند؛ آن ها به ایجاد نزاع 
میان طوایف مختلف و شیعه و سنی دل بسته اند؛ لذا همه ما باید بیش 
از پیش بر وحدت و همگرایی در جهت منافع امت اسام و منافع ملی 

اهتمام بورزیم و یک وحدت مثال زدنی را به منصه ظهور برسانیم.
رئیس قوه قضاییه در همین راستا به مقامات قضایی استان کردستان 
دستور داد تا در آستانه هفته وحدت و میاد موفورالسرور نبی اکرم )ص( 
هر آنچه که در توان دارند و در چارچوب اختیارات قانونی شان است را 
در راستای گسترش و بسط امور وحدت بخش بکار گیرند و در این جهت 
از ارائه هرگونه کمک و مساعدتی به سایر بخش ها و علما و روحانیون 

شیعه و سنی مضایقه نکنند.
محسنی اژه ای با اشاره به ایثارگری ها و رشادت های مردم استان 
کردستان در دفاع از اسام وایران در برابر اجانب و ضدانقاب، گفت: 
مردم استان کردستان در طول ۴ دهه گذشته در دفاع از مرزهای ایران 
اسامی و مقابله با عناصر ضدانقاب، مجاهدت های فراوانی کردند و 

همواره دشمنان را ناکام گذاشتند.
رئیس قوه قضاییه با اشاره به اهمیت بسیار بالای دو مقوله ی »امنیت« و 
»رفاه و معیشت« مردم اظهار داشت: اگر چه اقدامات و خدمات شایان 
توجهی از ناحیه نظام جمهوری اسامی به مردم غیور استان کردستان 
شده است، اما اعتقاد داریم که هنوز تا رسیدن به نقطه مطلوب و ارائه 
خدماتی که شایسته این مردم عزیز باشد، فاصله داریم لذا مسئولان 
قضایی استان کردستان در راستای کمک به سایر مسئولان استانی در 
جهت رشد تولید و اقتصاد اقدامات مقتضی را ترتیب دهند و در راستای 
رفع موانع تولید، تأمین امنیت سرمایه گذاری و حمایت از آن دسته از 
فعالان اقتصادی که هدفشان فعالیت اقتصادی سالم است، نهایت 

اهتمام و مساعی را به خرج دهند.  
محسنی اژه ای در همین راستا مشخصاً به رفع مسائل و مشکات شرکت 
تولیدی نساجی شین بافت سنندج و مجتمع تولیدی آگرین در نتیجه 

ورود و پیگیری های دستگاه قضایی اشاره کرد.  
رئیس قوه قضاییه با اشاره به مصوبات سفر اردیبهشت ماه هیئت عالی 
قضایی به استان کردستان گفت: اینکه در این جلسه عنوان شد مطابق 
آمار ارائه شده بالغ بر ۹۰ درصد از مصوبات سفر استانی هیئت عالی 
قضایی به استان کردستان، عملیاتی یا تکمیل شده است، اگر اینطور 
است موضوع بسیار خوشایند و شایسته تقدیری است، اما بنده تردید 
دارم که اینطور باشد احتمالا منظور این است که روند اجرایی ۹۰ درصد 
مصوبات اغاز شده است در این گونه موارد باید هر انچه گفته می شود و 

وعده می دهیم محقق شود.
محسنی اژه ای ضمن اشاره به دیدارها و نشست های خود با اقشار 
مختلف مردم استان کردستان، بیان داشت: دیدار و گفتگو با روحانیون 
و علمای اهل سنت و شیعه استان کردستان و همچنین دانشجویان 
این استان، بسیار مسرت بخش و مفید بود و نقطه نظرات و مطالب 

سازنده ای در جریان این نشست ها طرح گردید.
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه بازگشایی و رونق بازارچه های مرزی و 

ساماندهی کولبران از جمله اقدامات و تدابیری است که می تواند به 
بهبود وضعیت معیشت و اقتصاد مردم استان کردستان بینجامد، 
گفت: اقدامات و تدابیری که در جهت بازگشایی و رونق بازارچه مرزی 
بانه اتخاذ شده است باید در سطح استان کردستان گسترش یابد و 
تقویت شود چرا که در شرایط تحریم های ظالمانه تحمیلی به مردم 

کشور ما، این قبیل اقدامات و تدابیر راهگشاست.
محسنی اژه ای در این نشست نیز وعده داد که همچنان در مجامع و 
جلسات سران قوا، پیگیر امور مربوط به رونق اقتصادی استان کردستان 
از طریق اتخاذ تدابیر ناظر بر بازگشایی و رونق بازارچه های مرزی و 

ساماندهی کولبران باشد.  
رئیس قوه قضاییه در همین راستا به مقامات قضایی استان کردستان 
دستور داد تا در چارجوب اختیارات قانونی شان، تمامی اقدامات و 
مساعدت های مقتضی را در جهت رونق اقتصادی استان بکار گیرند و 
درصورت نیاز برای تفویض اختیارات بیشتر، نامه نگاری های مربوطه را 

در اسرع وقت انجام دهند.
محسنی اژه ای با اشاره به درخواست رئیس کل دادگستری استان 
کردستان برای صدور مجوز جذب اختصاصی قضات بومی در استان، 
گفت: برای رفع مسائل ناظر بر تکمیل کادر قضایی و اداری در استان 
کردستان، تمهیدات مقتضی پیش بینی شده است و  در این راستا 
همانطور که در دانشگاه سنندج اعام کردم باید ارتباط حقوقی 
دادگستری با دانشگاه تقویت شود و از ظرفیت های دانشگاهیان به نحو 

مطلوب استفاده گردد.
رئیس قوه قضاییه در ادامه با اشاره به مقوله انتقال زندان های استان 
کردستان به محدوده های خارج از شهر، گفت: انتقال زندان ها به 
محدوده های خارج شهری یک تکلیف قانونی است؛ لذا مسئولان 
قضایی استان کردستان همانطور که مقدمات کار برای انتقال زندان 
بیجار به محدوده خارج از شهر را فراهم آورده اند نسبت به انتقال 
سایر زندان های استان نیز اهتمام داشته باشند و در این راستا مسائل و 

کمبودها را به ما در مرکز منتقل کنند.
محسنی اژه ای با اشاره به رفع مشکات آبی روستای آقاجری در دیواندره 
کردستان، گفت: با مساعدت های مسئولان قضایی و اجرایی، مشکات 
آبی روستای آقاجری در دیواندره کردستان مرتفع شد که از این بابت 
از مسئولان امر قدردانی می کنم؛ در این فقره به گونه ای تدبیر شد که 
در احداث لوله های انتقال آب، خسارتی به اراضی کشاورزی مردم وارد 

نیاید.
رئیس قوه قضاییه در پایان این نشست بار دیگر تاکید کرد که وعده های 
مسئولان به مردم در ضمن اینکه باید مبتنی بر کار کارشناسی و فنی 
باشد، باید از قابلیت تحقق پذیری و عملیاتی شدن نیز برخوردار باشد 
و این وعده ها که به مردم داده می شود در سر موعد عملیاتی شوند تا 

امید مردم بیشتر گردد.

پیری  نام  به  تهدیدی  درخصوص 
شد  داده  هشدار  اندازه ای  به  جمعیتی 
که به نظر می آید حوصله افکار عمومی 
از این هشدارها لبریز شده است آن هم 
در شرایطی که هیچ مدیری و نماینده ای 
درخصوص مشکات اقتصادی و معیشت 
مردم، اوضاع کمرشکن اجاره بها و مسیرِ 
مسدود کسب و کارها سخنی نمی گوید و 
تذکّــر نمی دهد گویا که همه چیز مانند دهه 
6۰ است اما درخصوص ازدواج و فرزندآوری 
به گونه ای سخن می گویند که بیشتر مایه 
 گریز بیشتر جوانان از ازدواج و فرزندآوری 

شده است.
حقیقت تلخ این است جامعه ما برعکس 
دهه 6۰ که بالاترین نرخ ازدواج و فرزندآوری 
را داشت،  از حدود سه دهه قبل و مشخصاً 
از نیمه نخست دهه ۷۰ تا امروز شاهد 
شیب مایم و بعدها تندی در خصوص 
نرخ ازدواج شد و طی دو دهه اخیر شاهد 
افزایش نگران کننده طاق در استان ها و 
شهرهای مختلف و حتی روستاها بوده و 
هستیم و باید گفت طاق که در فرهنگ 
»ابَغَــضُ  آن  به  پیامبر  قول  از  اسامی 
الأشیاء« یا ناخوشایندترین چیز لقب داده 
شد، امروز به امری رایج و پسندیده تبدیل 
شد تا جایی که برخی هم زمان با تحقق آن 
به دوستان خود به میمنت و مبارکی ولیمه 
می دهند و از کیک طاق صحبت می کنند و 

همه این موارد در متن و بطن خود می تواند 
به تهدید جمعیتی دامن بزند به ویژه 
این که همراه شد با کاهش فرزندآوری 
جامعه  مفرط  تمایل  و  خانواده ها   در 

به تک فرزندی.
مدیران دولت، نمایندگان مجلس، ائمه 
جمعه و کارشناسان رادیو و تلویزیون در 
چنین شرایطی اقدام به توصیه و هشدار  و 
همه همت خود را مصروف کردند تا این 
مشکل را با گفتمان سازی و تبلیغات مرتفع 
کنند گویا که این مشکات، هیچ ارتباطی به 
اقتصاد کشور و معیشت مردم ندارد و با 

توصیه و حرف، درمان می شود.
در یکی از برنامه های تلویزیونی، کارشناس 

برنامه که بانویی میان سال بود به مجری 
و دختران جوان توصیه می کند زمانی که 
خواستگار به منزل آنان وارد شد، از درآمد 
و وضعیت مسکن وی چیزی نپرسند چون 
ممکن است مرد جوان را خوشایند نباشد و 

آنان این فرصت ازدواج را از دست بدهند.
معیشتی  و  اقتصادی  وضعیت  با 
و  کارشناسان  چنین  وجود  با  و  جامعه 
بررسی  نتیجه  دیدن  از  نباید  مبلّغانی 
مرکز پژوهش های مجلس تعجب کرد و 
 اتفاقاً باید آن را نتیجه طبیعی وضعیت 

حکمرانی دانست. 
مرکز پژوهش های مجلس در گزارشی ضمن 
هشدار درخصوص وجود ۱۳ میلیون مجرد 

در کشور و شکست طرح ازدواج دانشجویی 
و ازدواج آسان، پیشنهاد داده که امتیازات 
و خدمات رفاهی بیشتری به دانشجویان 
 متاهل تعلق گیرد تا به افزایش ازدواج ها 

در کشور بینجامد.
این گزارش تأکید دارد بر اساس آخرین 
آمارهای رسمی نرخ باروری کل کشور در سال 
۱4۰۰ به ۱/۷۱ رسیده است؛ یعنی به زیر سطح 
جانشینی ۱/۲. اگرچه در لایحه برنامه هفتم 
توسعه نرخ باروری ۲.5 هدف گذاری شده، 
اما کارشناسان می گویند با توجه به شرایط 
 فعلی این هدف گذاری واقع بینانه نیست 

و به نتیجه نمی رسد.
بنا بر گزارش مرکز پژوهش های مجلس  
حدود سه میلیون و ۱۸۰ هزار دانشجو در 
کل کشور داریم. از این میان حدود 6۲۰ هزار 
نفر از آنها متأهل هستند. به عبارتی حدود 
۲۰ درصد دانشجویان را متاهان تشکیل 
می دهند و این به معنای کاهش ازدواج های 
دانشجویی است که در سال های بعد هم 
مشهود است و نتیجه می گیرد ازدواج های 
دانشجویی طی دهه ۹۰ کاهش چشمگیری 

داشته است.
حقیقت این است که طی یک تا دو دهه 
اخیر نه ازدواج و فرزندآوری که پیدا کردن 
شغل یکی از دغدغه های افراد از همان 
بدو ورود به دانشگاه و حتی پیش از شروع 
تحصیات دانشگاهی بوده است و برخی 
نداشتن  و  بیکاری  می گویند  کارشناسان 
چشم اندازی از آینده یکی از دلایل بی میلی 

افراد برای ازدواج است. 

البته این تحقیق تنها بر ازدواج تمرکز دارد 
اما همان گونه که در سطور پیشین گفته شد 
اگر آمار افزایش طاق، تنش های خانوادگی، 
تمایل اکثریت خانواده ها به تک فرزندی 
را کنار هم بگذاریم متوجه می شویم حفره 
جمعیتی که برخی از آنان به عنوان تهدید 
ملی و بمب ساعتی یاد می کنند بسیار جدی 
است اما مسیری که برای حل آن در پیش 
گرفته اند، مسدود است و به هدف نمی رسد.

مسئولان و کارشناسان حوزه جمعیتی در 
یک تجاهل العارفی آشکار و حتی زننده 
تاش دارند بر اقتصاد و مشکات معیشتی 
و افزایش نجومی اجاره بها چشم بپوشند 
و تمایل جامعه و جوانان به سبک زندگی 
غربی را عامل اصلی انقباض جمعیتی 

معرفی کنند.
این نحوه ورود به موضوع، موجب شد 
جامعه به نوعی علیه این تبلیغات جبهه  
برابر  هستیم  شاهد  همچنان  و  بگیرد 
آمار مراکز ثبت احوال استان ها نرخ رشد 
جمعیت در سراسر کشور منفی است یا اگر  
شاهد نرخ مثبت هستیم، درصد رشد پایین 

است و با دهه 6۰ قابل مقایسه نیست.
نکته آخر این که مسیر حل مشکات مربوط 
اقتصاد  حوزه  از  فرزندآوری  و  ازدواج  به 
می گذرد و با وضع محدودیت و ممنوعیت 
عرضه لوازم پیشگیری از بارداری و فحش 
نثار سبک زندگی و فرهنگ غربی کردن،  
این مشکل حل نخواهد شد که اگر این گونه 
 بود ما نباید به مشکل کاهش جمعیت 

مواجه می شدیم.

جمله 
سرویس سیاسی

معاون هماهنگ کننده ارتش با تاکید بر 
اینکه نیروی انسانی جوان، کارآمد و با انگیزه 
گفت:  هستند،  ارتش  ارزشمند  گنج های 
پیشرفت در تمامی عرصه ها، تنها راه مقابله 

با نقشه های شوم دشمنان است.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی ارتش، 
امیر دریادار سیاری در دوره تئوری معارف 
جنگ دانشجویان دانشگاه پدافند هوایی خاتم 

الانبیا)ص(، اظهار داشت: نیروهای چهارگانه 
ارتش با بهره گیری از تجارب و دستاوردهای 
دوران دفاع مقدس پله های ترقی را یکی پس 
از دیگری طی کرده اند و امروز شاهد طراحی و 
تولید بسیاری از سامانه های بومی و به روز در 
بدنه ارتش هستیم که با نمونه مشابه خارجی 

در رقابت است.
امیر دریادار سیاری با تشریح برخی از رشادت 

های حیرت برانگیز نیروی دریایی در طول 
دوران دفاع مقدس، خاطرنشان کرد: با تکیه 
بر دانش داخلی و اعتماد به نفس جوانان 
سرزمینمان، دستیابی به انواع تجهیزات به 
روز با فناوری بسیار بالا در مدت زمان کوتاهی 
محقق شد و هم اکنون شاهد طراحی و تولید 
انواع ناوشکن ها و زیر دریایی ها با قابلیت 

حمل موشک، بالگرد و انواع پهپادها هستیم.

وی با اشاره به برخی از دستاوردهای اخیر 
نیروی دریایی ارتش در طراحی و ساخت 
زیر دریایی و ناوشکن های پیشرفته از جمله 
جماران، سهند، دماوند، تفتان و ....، اظهار 
داشت: لحظه ای توقف در ارتقای توانمندی 
نظامی موجب دستیابی دشمن به نقشه های 
شوم می شود و تنها راه مقابله با دشمن در 
برهه کنونی پیشرفت علمی در تمامی عرصه 

ها است.معاون هماهنگ کننده ارتش خطاب 
به دانشجویان دانشگاه پدافند، تاکید کرد: 
دانشجویان دانشگاه پدافند نقش خطیری در 
رشد، پیشرفت و آینده روشن نیروی پدافند 
هوایی ارتش ایفا می کنند و همواره باید با هم 
افزایی و تبادل دانش با سایر مراکز علمی، 
آموزشی و دانشگاهی این روند روبه رشد 

فزونی بگیرد.

معاون هماهنگ کننده ارتش:

پیشرفت در تمامی عرصه ها، تنها راه مقابله با نقشه های شوم دشمنان است

JOMLEH

خبر

توضیحات دو مقام وزارت دفاع درباره 
ادعای تخلف مالی در این وزارتخانه

سردار رضا طایی نیک، سخنگو و معاون توسعه و برنامه ریزی راهبردی و 
امور مجلس وزارت دفاع درباره اظهارات رسانه ای مجتبی رضاخواه نماینده 
مجلس شورای اسامی در زمینه تحقیق و تفحص از عملکرد پتروشیمی های دولتی 
و نسبت به وزارت دفاع، اظهار کرد: ادعای تخلف مطرح شده در زیرمجموعه این 
وزارتخانه اثبات نشده است. وزارت دفاع در پاسخگویی به مجلس شورای اسامی 
همواره  در سطح مطلوب عمل کرده است و با وجود لزوم رعایت ماحظات دفاعی 
و امنیتی کشور، همواره پاسخگوی عملکرد مربوطه بوده است. به طوری که در 
ارزیابی های نظارتی مجلس که به صورت نوبه ای گزارش می شود بر آن تصریح 

شده است.
به گزارش ایسنا، معاون توسعه و برنامه ریزی راهبردی و امور مجلس وزارت دفاع 
افزود: برخاف اظهارات آقای رضاخواه در هیچ یک از جلسات  و زمان های رای 
برای تصویب تقاضای تحقیق و تفحص در کمیسیون و صحن علنی مجلس و 
همچنین در زمان انتخاب اعضای ۱۵ نفره هیات، هیچکدام از مسئولان و کارکنان 
وزارت دفاع و سازمان های تابعه در مجلس حضور و مداخله نداشته اند و ادعای 
وی به نوعی توهین به ۱۴ عضو هیئت تحقیق و تفحص و ۲۳ عضو کمیسیون صنایع 
و معادن مجلس است که اتهام تبانی و مداخله در فرایند تعیین اعضای هیئت و 

انتخاب رئیس هیئت را مطرح کرده اند.
سخنگوی وزارت دفاع افزود: انتظار می رود آقای رضاخواه از اظهارات تضعیف کننده 
مجلس و وزارت دفاع که بخشی از حاکمیت کشور هستند خودداری کنند و 
فرایندهای قانونی مجلس را که خود ایشان متقاضی و پیگیر آن بوده  و درپیگیری 
مشارکت  داشته است را زیر سئوال نبرد.طایی نیک با یادآوری اینکه در هفته اخیر 
هیئت تحقیق وتفحص مجلس معرفی شده و هنوز فعالیت هیئت برای رسیدگی 
به سوالات انجام نگرفته است، از پیش داوری و شخصی کردن موضوع انتقاد وبر 
پیشبرد فرآیندهای قانونی تاکید کرد.وی افزود: با نهایت احترام به نمایندگان ملت 
بزرگ ایران اسامی و جایگاه رفیع مجلس شورای اسامی از آقای رضاخواه انتظار 
می رود ضمن جبران و تصحیح گفته های خود که به تضعیف مجلس و وزارت دفاع 
و نیروهای مسلح و ایجاد بی اعتمادی منجر شده است و با تکرارنکردن این اتهامات 
اثبات نشده در رسانه ها، اقدامات نظارتی را بر مبنای فرایندهای قانونی و بدون 
ایجاد ابهام و تضعیف نهادهای قانونی دنبال کند تا روند صحیح اقدامات نظارتی 

مجلس در فضای آرام به نتیجه برسد.
همچنین سردار مجید ابن الرضا مدیرعامل سازمان تامین اجتماعی نیروهای 
مسلح درباره اظهارات این نماینده مجلس، تاکید کرد: از ابتدای مطرح شدن 
تحقیق و تفحص از پتروشیمی ها و با وجود اینکه ارتباط مستقیمی به وزارت 
دفاع نداشت، برحسب رویکرد همکاری و پاسخگویی نسبت به نظارت و راهبری 
بر صندوق های بیمه و بازنشستگی نیروهای مسلح که بخشی از سهام آن ها در 
صنایع تولید محصولات پتروشیمی است، با دریافت و ارسال گزارش مکتوب 
برای کمیسیون های مرتبط و نمایندگان متقاضی و با حضور نمایندگان صندوق 
بازنشستگی و شرکت هایی که بخشی از سهام آن ها در حوزه پتروشیمی کشور است، 

همکاری و پاسخگویی حداکثری را داشتیم.
وی افزود: بخشی از اظهارات آقای رضاخواه به فرایندهای صادراتی پتروشیمی 
کشور مربوط است که در حیطه وظایف و اختیارات وزارت دفاع نیست و بخشی دیگر 
از ادعای وی مبنی بر تخلف نیز با وجود رسیدگی های دستگاه های نظارتی تاکنون 
اثبات نشده است.ابن الرضا تصریح کرد: وزارت دفاع با وجود اینکه در هیچکدام 
از پتروشیمی ها مالکیت ندارد، برای اینکه برخی سودجویی های شخصی موجب 
تضییع حقوق و منافع جامعه بازنشستگان نیروهای مسلح با رقابت های ناسالم 
نشود، نقش نظارتی و مراقبتی خود را با جدیت دنبال و برای اقدامات نظارتی 
مجلس همانند گذشته با نمایندگان ملت همکاری می کند.وی با اشاره به بخشی 
از ادعای این نماینده مجلس مبنی بر وجود تخلف در شرکت پتروشیمی، گفت: 
با وجود رسیدگی های دستگاه های نظارتی این موضوع تاکنون اثبات نشده است و 
هیئت تحقیق و تفحص مجلس نیز هنوز رسیدگی به سئوالات تحقیق و تفحص را 
انجام نداده و نتایج به کمیسیون و صحن مجلس گزارش نشده است. اظهارات 
آقای رضاخواه برخاف تبصره  ۶ ماده ۲۱۲ قانون آیین نامه داخلی مجلس است 
که به تصویب دوسوم نمایندگان رسیده و تصریح می کند ارائه و انتشار هرگونه 
اطاعات مربوط به تحقیق و تفحص به هر شکل و عنوان از طرف اشخاص حقیقی 
و حقوقی و اعضای هیئت تحقیق و تفحص تا زمان چاپ گزارش جهت قرائت 
در صحن علنی ممنوع است.این مقام وزارت دفاع یادآور شد: متاسفانه آقای 
رضاخواه به عنوان قانونگذار و فرد مطلع از قانون با نقض آشکار این حکم قانونی، 
خسران و شائبه های سنگین و جبران ناپذیر در فضای مجلس و افکار عمومی 
علیه وزارت دفاع ایجاد کرده است که ضمن ایجاد ناامیدی  و بی اعتمادی مردم، 
موجب سوءاستفاده جریانات ضدانقاب و معاند علیه نظام، مدیران خدمتگذار و 
نهادهای دفاعی کشور و تشویش اذهان عمومی شده و بدیهی است که برابر قانون 

حق شکایت برای وزارت دفاع محفوظ است.



صادرات

دکتر علیرضا زمان پور گفت: رشد تولید شرکت 
به  های گذشته  به سال  نسبت  صبافولاد 
خصوص نسبت به سال گذشته تقریبا ۲ برابر 
شده است. از نظر سودآوری نیز این شرکت 

تاکنون رشد ۲ برابری سود را ثبت کرده است.
دکتر علیرضا زمان پور، مدیرعامل هلدینگ 
صبا انرژی که صبح روز چهارشنبه پنجم مهر 
۱4۰۲ در مجمع فوق العاده شرکت صبا فولاد 
خلیج فارس سخن می گفت، اظهار داشت: 
شرکت صبا فولاد خلیج فارس یکی از شرکت 
های تراز اول و باظرفیت هلدینگ صبا انرژی 
است که قابلیت توسعه بسیاری زیادی دارد. به 
طوری که در برنامه ریزی اولیه برای این شرکت، 
آغاز عملیات اجرایی طرح احیا ۲ صبا فولاد را 
که تولید بریکت گرم است انجام و این طرح در 

دستور کار قرار گرفته تا اجرا شود.
زمان پور ادامه داد: طرح کارخانه اسلب یا 
فولادسازی را نیز برای این شرکت در دست 

اقدام داریم. امیدواریم با انجام این طرح 
ها و توسعه شرکت صبا فولاد بتوانیم آینده 

درخشانی برای این شرکت رقم بزنیم.
همچنین  صباانرژی  هلدینگ  مدیرعامل 
خاطرنشان کرد با احداث واحد سولفورزدایی، 
افزایش ۱۰ درصدی تولید محصولات در شرکت 
صبا فولاد خلیج فارس را پیش رو خواهیم 

داشت.
به اقدامات اساسی  با اشاره  وی همچنین 
هلدینگ صبا انرژی در شرکت صبا فولاد خلیج 
فارس بیان کرد: رفع موانع سرمایه گذاری و 
برنامه ریزی برای تامین مالی تا افتتاح پروژه، 
تکمیل پروژه"استیکر ریکایمر"، مذاکره و رفع 
مشکات و موانع حقوقی زمین احداث کارخانه 
و نیز شروع فرایند فراخوان و انتخاب پیمانکار از 
جمله اقدامات کلیدی و مهم بوده که در جهت 
توسعه شرکت صبافولاد خلیج فارس صورت 

گرفته است.

مدیرعامل هلدینگ صباانرژی در این باره 
خاطرنشان کرد: آغاز عملیات اجرایی پروژه 
احیای دوم، واگذاری 4۳هکتار از زمین های 
سلب امتیازشده جهت اجرای پروژه، عرضه 
اولیه شرکت صبا فولاد در بازار سرمایه و تامین 
بورس،  در  عرضه  طریق  از  ها  طرح  مالی 
همچنین نهایی شدن ساخت و تکمیل تجهیز 
"استکر ریکایمر" نتایج این اقدامات به شمار 

می رود.
به گفته زمان پور، تکمیل فرایند قانونی تملک 
زمین محل احداث پروژه احیای دوم صبا فولاد 
یکی از چالش های اساسی این شرکت بود که به 

اهتمام هلدینگ صباانرژی مرتفع شد.
مدیرعامل هلدینگ صبا انرژی تاکید کرد: یکی 
از برنامه های جدی هلدینگ صباانرژی افزایش 
میزان فروش صادراتی شرکت صبافولاد خلیج 
فارس در راستای تحقق اهداف کسب درآمد و 

ثروت زایی است.

دکتر زمان پور:  

افزایش میزان فروش صادراتی صبافولاد از 
اهداف اصلی هلدینگ صباانرژی

اقتصادی

برگزاری دومین جلسه کمیته 
مضمون استراتژیک مولدسازی 

دارایی های منجمد و انضباط مالی 
در سال 1402

در نخستین رویداد صنعت دانش بنیان اعلام شد:

وزیر علوم: »مزیت سازی« 
را به جای مزیت نسبی در 

دستور کار قرار دهیم

صفحه 0٤

صفحه  0٤

سرمایه گذاری

0404

پیام سرپرست بانک 
صادرات ایران به مناسبت 

»هفته وحدت«

توسعه حمایت های بانک 
رفاه کارگران از تولید ملی و 

اشتغالزایی

اخبار /

صفحه 0٤

وزیر اقتصاد در حاشیه جلسه هیات دولت خبر داد؛

 احیای ظرفیت سهامداری كشورمان در
بانك مشترک ایران و مصر

وزیر صمت: 

 دانش بنیان ها قبرستان هواپیماهای زمین گیر 
در مهرآباد را حل کنند

مدیرعامل گروه سرمایه گذاری غدیر 
خبر داد؛

 افزایش ظرفیت 
 تولید فولاد کشور 
 با افتتاح پروژه های 
فولاد سازی غدیر 

دکتر مهدى عبورى مدیر عامل گروه سرمایه گذارى غدیر ا حضور در استان یزد از کارخانه فولاد  آلیاژی 
ایران و پروژه فولاد سازی یزد یک گروه سرمایه گذارى غدیر بازدید کرد. مدیر عامل گروه سرمایه گذارى 
غدیر در ابتداى این سفر در مجموعه فولاد  آلیاژى یزد حاضر شد و عاوه بر بازدید از بخش های مختلف 

تولیدی این مجموعه فولادی از آخرین مراحل ساخت کارخانه فولاد یزد یک که پس از ۱۳ سال 
انتظار با۵/۹۶ درصد پیشرفت در آستانه بهره برداری قرار گرفته است دیدار کرد و در جریان روند 

کار پروژه وایر قرار گرفت. وی در جمع مدیران و مهندسان این مجموعه ضمن قدردانی از روند 
رو به رشد فولادسازی و آماده سازی کارخانه فولاد یزد یک بر ضرورت توجه به تکمیل 

زنجیره تولید و محصولات پایین دستی فولاد خواستار تدوین و تسریع برنامه های توسعه ای 
این مجموعه شد. وی گفت با بهره برداری از پروژه فولادسازی یزد یک و غدیر نی ریز در 

سال جاری مجموعه یک میلیون و هفتصد هزار تن به ظرفیت تولید فولاد کشور اضافه 
می شود.

در پی دیدار رئیس کل بانک 
مرکزی و نخست وزیر قطر؛

توسعه همکاری های 
بانکی و اقتصادی در 

دستور کار ایران و 
قطر قرار گرفت

رئیس کل بانک  مرکزی جمهوری   
اسامی ایران در دیدار با محمد 
بن عبدالرحمن آل ثانی نخست وزیر قطر 
با اشاره به ظرفیت های بی شمار اقتصادی 
و زمینه  های متنوع همکاری های تجاری 
بین ایران و قطر، بر ضرورت افزایش 
همکاری های پولی، بانکی و مالی دو کشور 

تاکید کرد.
به گزارش از بانک مرکزی، محمدرضا 
فرزین رئیس کل بانک مرکزی در این 
نقش قطر  از  دیدار ضمن قدردانی 
افزایش  ایران،  ارزی  منابع  انتقال  در 
همکاری های پولی، بانکی و اقتصادی را 
زمینه ساز توسعه حداکثری و همه جانبه 
مبادلات تجاری ایران و قطر برشمرد و 
گفت: با توسعه روابط پولی و بانکی تهران 
- دوحه حجم تجارت میان دو کشور نیز 

رشد چشمگیری خواهد یافت.
ثانی  آل  عبدالرحمن  بن  محمد 
نخست وزیر قطر نیز در این دیدار ضمن 
ابراز خشنودی از توافقات حاصله بین 
دو کشور بر ضرورت تسریع در اجرای 
توافقات دو کشور در عرصه اقتصادی 

تاکید کرد.
رئیس کل بانک مرکزی در چارچوب 
دیپلماسی منطقه ای دولت و همچنین 
به منظور تقویت و توسعه همکاری  های 
پولی و بانکی و استفاده از ظرفیت های 
مشترک اقتصادی با همسایگان، روز 
چهارشنبه پنجم مهر ماه به دوحه 

پایتخت قطر سفر کرد.
از منابع  هفته گذشته ۶ میلیارد دلار 
مسدود شده ایران در کره جنوبی به 
حساب بانک های ایرانی در قطر واریز شد.
رئیس کل بانک مرکزی پیشتر و در ۱۵ دی 
سال گذشته نیز برای پیشبرد هرچه بهتر 
دیپلماسی ارزی و پولی کشور، راهی قطر 
شده بود و مقدمات انتقال منابع ارزی 

فراهم شده بود.

  

 برگزاری مزایده
 فوق العاده 

خودروهای وارداتی 
از ۲۳ مهرماه

طبق تقویم مزایده سراسری فوق 
العاده ۵۸۱ سازمان جمع آوری و 
فروش اموال تملیکی، خودروهای سبک 
و سنگین وارداتی از ۲۳ مهرماه عرضه 

می شود.
به گزارش از روابط عمومی سازمان جمع 
آوری و فروش اموال تملیکی، پیرو دستور 
معاون اول رئیس جمهور مبنی بر تسریع 
در تعیین تکلیف کالاهای متروکه در بنادر 
و گمرکات استان هرمزگان و با توجه به 
اقدامات و تصمیمات جهادی سازمان 
جمع آوری و فروش اموال تملیکی با 
همکاری و هماهنگی دستگاه های ذی 
ربط، مزایده سراسری الکترونیکی فوق 
العاده ۵۸۱ وسایل نقلیه اعم از خودروی 
سواری، سنگین، ماشنی آلات راهسازی و 

... در مهرماه سال ۱۴۰۲ برگزار می شود.
براساس اطاعات جدول زمان بندی، 
دریافت  با  می توانند  مندان  عاقه 
اطاعات مزایده از طریق سامانه ستاد 
تدارکات الکترونیک دولت و یا تارنمای 
سازمان اموال تملیکی، مورخ ۲۴ مهرماه 
از خودروهای عرضه شده بازدید به عمل 
آورده و پیشنهادهای قیمتی خود را در 

سامانه مذکور ثبت کنند.
آخرین مهلت بازدید و ارائه پیشنهاد 
۲۹ مهرماه است و ۳ آبان ماه نیز زمان 
رمزگشایی و اعام برندگان مزایده خواهد 
بود. برندگان نهایی حداکثر تا تاریخ ۸ 
آبان ماه بایستی نسبت به واریز کامل وجه 

اقدام کنند.

وزیر اقتصاد در نخستین رویداد 
صنعت دانش بنیان ارایه کرد:

تمرکز بر کیفیت 
رشد اقتصادی لازمه 
دستیابی به اقتصاد 

دانش بنیان
احسان خاندوزی وزیر امور اقتصاد و 
دارایی بر لزوم تمرکز بر کیفیت رشد 
اقتصادی برای دستیابی به اقتصاد دانش 

بنیان تاکید کرد.
به گزارش روابط عمومی سازمان توسعه 
و نوسازی معادن و صنایع معدنی ایران ) 
ایمیدرو(, خاندوزی، وزیر امور اقتصادی و 
دارایی در نخستین رویداد صنعت دانش 
بنیان اعام کرد:دگرگونی در اقتصاد کشور 
و حرکت به سمت اقتصاد دانش بنیان 
نیازمند تمرکز مستمر بر کیفیت رشد 

اقتصادی است.
وی برخی اقدامات مهم این وزارتخانه 
در حوزه صنعت دانش بنیان را افزایش 
سرمایه صندوق های پژوهش و فناوری 
،افزایش تسهیات شرکت های دانش 
بنیان عنوان کرد. خاندوزی تصریح کرد: 
تاسیس شرکت های سهامی عام پروژه در 
بخش دانش بنیان در دستور کار قرار دارد.
وی تاکید کرد: وزارت اقتصاد و دارایی 
تمام عیار پای کار تحول در صنعت دانش 
بنیان ایستاده و همکاری و هم افزایی های 

لازم را با سایر نهادها خواهد داشت.

 J O M L E H N E W S P A P E R

وزیر صمت گفت: در فرودگاه مهرآباد قبرستانی از 
هواپیماهای زمین گیر وجود دارد که وقتی دلیل را 
سوال می کنیم می گویند به دلیل تحریم  و مسائل 
دیگر این هواپیماها دارای نقص فنی هستند و 
مثاً موتور ندارند، از شرکت های دانش بنیان 

می خواهم این مسائل را حل کنند.
به گزارش خبرگزاری تسنیم، عباس علی آبادی 
وزیر صمت در نخستین رویداد ملی صنعت 
دانش بنیان گفت: بنگاه های اقتصادی توان بالا 
برای انجام تحقیق و توسعه دارند و همچنین از 
توان بالا برای هزینه در بازاریابی برخوردار هستند، 
ضمن اینکه توان بالایی برای هزینه در توسعه 

صادرات و غیره دارند.
می دانیم  طرفی  از  گفت:  صمت  وزیر   
سرمایه گذاری در تحقیق و توسعه ضامن بقای 
توسعه پایدار است، سهم هزینه کرد در تحقیق و 
توسعه از GDP در کشورهای عضو سازمان های 
همکاری های اقتصادی و توسعه کشورهای عضو 
OECD در سال های ۲۰۰۰ تا ۲۰۱۹ بین 4 تا 5 

درصد بوده است.
 او گفت: اگرچه کل شرکت های دانش بنیان کشور 
۸۹۹5 مورد است، اما تعداد شرکت های فعال 
در صنایع پیشرفته و دانش بنیان با ویژگی های 
خصوصی و دارای پروانه بهره برداری و فروش 

بیش از 5 میلیون یورو کمتر از ۷۰ شرکت است.
 علی آبادی گفت: تمرکز سیاست گذاران کشور 
تاکنون افزایش کمی شرکت های دانش بنیان 
کوچک  مقیاس و در نتیجه رشد تعداد اندکی 
از شرکت ها بوده است. برای اینکه به رشد ۸.5 
درصدی سالانه صنعت و رشد ۱۳ درصدی سالانه 

معدن و ۲۳ درصدی سالانه غیرنفتی در برنامه 
هفتم برسیم، باید اقدامات خاصی را انجام دهیم.
او  در ادامه با اشاره به ابرچالش ها در بخش تولید 
گفت: ازجمله ابرچالش های تولید، ناپایداری 
مدیریتی است، متأسفانه در برخی وزارت خانه ها 
شاهد آن هستیم که یک دیوار کامل از عکس وزرا 
پوشانده شده است و بعضاً با تغییر یک وزیر شاهد 
تغییر مدیران و معاونان هستیم و معتقدم باید 
آدم ها را تغییر داد نه اینکه جایگاه مدیریتی آنها 

را تغییر داد.
 علی آبادی در ادامه به چالش های دیگر تولید 
و  فرآیندها  تناسب  عدم  گفت:  و  کرد  اشاره 
ساختارهای دولت با جهش تولید، فقدان رهبری 
واحد در تولید و کمبود تمرکز از دیگر چالش های 

تولید است.
 وزیر صمت با اشاره به برنامه تولید گفت: برخی 
ترس دارند که کار کنند و معتقدند که اگر کار کنند 

یقه آنها را می گیرند.
 او در ادامه با اشاره به ۷ جهت گیری سیاستی 
در حوزه دانش بنیان ها گفت: تولید صادرات 
محور و گذر از مونتاژکاری، ارتقای بهره وری و 
رقابت پذیری، کاهش ارزبری و عدم خام فروشی، 
ایجاد  دستوری،  قیمت گذاری  نظام  اصاح 
ثبات در مدیریت و فضای کسب و کار، بازبینی 
سازوکارهای نظارتی و بازرسی و همچنین تعهد 
به محیط زیست، جهت گیری سیاستی ما در این 

حوزه است.
 وزیر صمت گفت: چرا باید به خودروساز رانت 
بدهیم و بعد حساب کشی کنیم؟ خودروسازان 
باید بدانند که هیچ رانتی در کار نیست و باید روی 

پای خود بایستد.
وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت:  سالانه ۲ 
میلیون خودرو در کشور اضافه می شود لذا باید 
برای کاهش مصرف بنزین آنها به سمت برقی 

شدن خودروها حرکت کنیم.
او با اشاره به اینکه حدود ۹ هزار واحد صنعتی 
راکد در کشور وجود دارد، گفت: بسیاری از آن ها 
دانش بنیان هستند، یکی از اهداف ما تمرکز بر 
روی این شرکت ها است، همچنین از دیگر اهداف 
ما توسعه پلتفرم ها و شرکت های صنعتی از طریق 

ایجاد خوشه های بزرگ مقیاس است.
 علی آبادی گفت: جایگزینی خودروهای برقی 
و تأمین برق مورد نیاز صنایع از طریق تکمیل 
نیروگاه های سیکل ترکیبی و افزایش بهره وری و 
تأمین آب صنایع و استفاده از سوخت های پاک 
نیز از مواردی است که بر روی آن تمرکز خواهیم 
کرد.  وزیر صمت گفت: در فرودگاه مهرآباد 
قبرستانی از هواپیماهای زمین گیر وجود دارد که 
وقتی دلیل آن را سوال می کنیم می گویند به دلیل 
تحریم ها و مسائل دیگر این هواپیماها دارای 
نقص فنی هستند و مثاً موتور ندارند، من در اینجا 
از شرکت های دانش بنیان می خواهم این مسائل 

را حل کنند.
 علی آبادی گفت: در روایتی از آینده صنعت 
دانش بنیان، هم می توان مسیر قبلی را رفت یعنی 
از دست دادن مرجعیت فناوری یا مهاجرت 
سرمایه انسانی و غیره و هم می توان مسیر را تغییر 
داد و به قطب فناوری منطقه تبدیل شد، که قطعاً 
مسیر دوم درست است، باید خوب باشیم و برای 

خوب بودن تاش لازم است.
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نقش مفید بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در اصلاح سیستم 

اقتصادی و مالی کشور 
مشهود است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری گفت: ما راهی 
جزو سرمایه گذاری برای توسعه علم و فناوری 
در کشور نداریم تا با استفاده از علم و فناوری 
بتوانیم به قدرت، امنیت و منابع جدیدی 

دست پیدا کنیم.
محمدعلی زلفی گل روز پنجشنبه در نخستین 
رویداد ملی صنعت دانش بنیان، افزود: اگر 
ما فناوری های جدید را در اختیار خود نداشته 
باشیم و در صنایع به آنها بی توجهی کنیم به 
راحتی قدرت خود را در جهان از دست خواهیم 

داد.
وزیر علوم تحقیقات و فناوری اظهار داشت: 
امروز  کشورهای پیشرفته در دنیا با استفاده 
از علم و فناوری قدرت خود را افزایش داده 
است،زیرا کشورهای پیشرفته به دنبال استفاده 
از قدرت نرم و ارزان هستند تا بتوانند با استفاده 
از علم و فناوری به پیشرفت های زیادی دست 

پیدا کنند.
زلفی گل تاکید کرد: سرمایه گذاری و صادرات 
علم و فناوری هم اکنون در دنیا جاذبه زیادی 
دارد و سرمایه بشری و سرمایه های اجتماعی 
امروز به تبع علم و فناوری اهمیت پیدا کرده 

است.
وزیر علوم  تحقیقات و فناوری یادآور شد: با 
توجه به نوع نگاهی که در دولت سیزدهم 
وجود دارد، هم اکنون بسترهای مناسبی برای 
ارتباط بین دانشگاه ها پارک های علم و فناوری 
و صنایع مختلف به وجود آمده است تا بتوانیم 
از این ظرفیت برای توسعه پایدار کشور استفاده 

کنیم.

وی تاکید کرد: یکی از بهترین مسیرها برای 
دست پیدا کردن به صنعت پیشرفته دانش 
بنیان ارتباط بین دانشگاه، پارک های علم و 
فناوری و صنایع مختلف است تا بتوانیم در 
این راستا از ظرفیت های هیات های علمی 
جوان دانشگاه ها بیشتر استفاده کنیم، زیر آنها 
شایستگی های علمی دارند و در این بستر 

می توانند به خوبی نقش آفرینی کنند.
وزیر علوم، تحقیقات و فناوری بیان کرد: 
تشکیل انجمن های علمی در دانشگاه ها هم 
اکنون فعال شده تا با استفاده از صنعتگران، 
دانشجویان و متخصصین صنعتی بسترهای 
حضور  با  و  کنند  ترویج  را  بنیان  دانش 
فناوری  و  علم  پارک های  در  دانشجویان 
این ارتباطات می تواند زمینه فرصت های 
مطالعاتی را به وجود آورد تا این فرهنگ جدید 
در کشور بتواند به صورت مادام العمر  نقش 

خود را ایفا کند
زلفی گل بیان کرد: امروز کشورهای پیشرفته در 
دنیا مسیر خودشان را از طریق استفاده از علم 
و فناوری دنبال می کنند تا متفکران کشورهای 
پیشرو در این زمینه بتوانند با مزیت سازی به 

علوم و فنون پیشرفته جدید دست پیدا کنند.
از  پایان  فناوری در  و  وزیر علوم تحقیقات 
برگزاری نخستین رویداد ملی صنعت دانش 
بنیان و دست اندرکاران آن قدردانی کرد و گفت: 
باید برگزاری این رویداد را به فال نیک بگیریم 
زیرا این نشان دهنده نگاه ویژه دولت مردمی 
به توسعه علم و فناوری های جدید و توسعه 

صنعت دانش بنیان است.



وزیر اقتصاد گفت: به دلیل کوتاهی های 
گذشته، جمهوری اسامی ایران نتوانسته بود 
از سهام خود در بانک مشترک میان ایران و 
مصر استفاده کند با مذاکراتی که با مدیرعامل 
بانک انجام دادیم، قرار شد اعضای هیأت 
مدیره طرف ایرانی معرفی و مورد تأیید بانک 
قرار گیرند تا از ظرفیت سهام داری خود در لایه 

مدیریتی بانک استفاده کنیم.
به گزارش شادا، سید احسان خاندوزی روز 
)چهارشنبه 5 مهر ماه( در حاشیه نشست 
هیأت دولت در جمع خبرنگاران با اشاره به 
حضور ایران در نشست سالانه بانک توسعه 
زیرساخت آسیایی اظهار داشت: مقرر شد در 
سفر معاون رئیس بانک توسعه زیرساخت 
آسیایی به ایران، مستندات پروژه ای که برای 
استفاده از ظرفیت این بانک آماده شده، به وی 

ارائه شود.
وی با اشاره به عضویت بیش از ۱۰۰ کشور دنیا 
در بانک توسعه زیرساخت آسیایی، اضافه کرد: 
در نشست سالانه این بانک دیدگاه های ایران از 
سوی وزیر اقتصاد به عنوان نماینده جمهوری 
اسامی ایران ارائه شد و فرصتی برای مذاکرات 
دوجانبه با مقامات کشورهای اندونزی، عراق و 
هند درباره موضوعات مشترک و همکاری های 

اقتصادی به وجود آمد.
وزیر امور اقتصادی و دارایی ادامه داد: پس از 
سال ها وزرای اقتصاد و دارایی ایران و مصر با 
یکدیگر دیدار کردند و استقبال بسیار گرمی از 
سوی وزیر مالیه مصر صورت گرفت؛ تقریباً با 
تمام پیشنهادات اقتصادی برای احیای روابط 
اقتصادی موافقت و کمیته مشترکی هم بین 
وزرات اقتصاد ایران و وزارت مالیه مصر برای 

پیگیری پروژه های مشترک تشکیل شد.
خاندوزی افزود: به دلیل کوتاهی های گذشته، 

جمهوری اسامی ایران نتوانسته بود از سهام 
خود در بانک مشترک میان ایران و مصر که از 
دهه ها قبل وجود داشت، استفاده کند و هیأت 
مدیره ای که می توانست از سوی ایران معرفی 
شود به خاطر همین فقدان هماهنگی ها 
مورد تأیید قرار نگرفته بود. با مذاکراتی که با 
مدیرعامل بانک انجام دادیم، قرار شد اعضای 
هیأت مدیره طرف ایرانی معرفی و مورد تأیید 
بانک قرار گیرند تا از ظرفیت سهام داری خود 

در لایه مدیریتی بانک استفاده کنیم.
وی خاطرنشان کرد: ۳۷ میلیون یورو معادل 
انباشت سودی که جمهوری اسامی ایران در 

سال های گذشته داشت و به دلیل نداشتن 
برنامه از سوی دولت قبل مورد استفاده قرار 
نگرفته بود، به عنوان افزایش سرمایه ایران در 
بانک ایران و مصر مورد تأیید قرار گرفت تا با 
سهام داران دیگر هم در تأمین مالی پروژه های 
مشترک دو کشور و تقویت بانک نقش ایفا کنند 
و هم سهم ایران در این بانک کاهش پیدا نکند.
خاندوزی در ادامه با بیان اینکه از ظرفیت 
بانک های مشترک برای تأمین مالی پروژه های  
دو کشور استفاده می کنیم، متذکر شد: این 
ظرفیت از سال های پیش هم وجود داشت 
اما به دلیل فعال نبودن دیپلماسی اقتصادی 

و عدم ورود فعالانه مدیری از سوی ایران، 
نتیجه ای از سرمایه گذاری در پروژه ها به دست 

نمی آمد.
براساس گزارش مدیرعامل بانک مشترک، 
هم عملکرد این بانک در حال تقویت و بهبود 
است و هم پروژه های سرمایه گذاری به بهبود 

روابط دو کشور کمک خواهد کرد

  رکورد واگذاری دارایی های بانک ها در   
سال گذشته را افزایش خواهیم داد

وزیر اقتصاد همچنین در پاسخ به سوال دیگری 
اعام کرد: اراده جدی دولت بر این است که 

کلیه بنگاه های غیرمرتبط با فعالیت های 
بانکی باید واگذار شود.وی تاکید کرد: برنامه 
کاما دقیقی برای واگذاری بنگاه ها و شرکت 
های غیرمرتبط با فعالیت های بانکی به 
تفکیک هر بانک تهیه شده است و به زودی 
گزارش عملکرد 6 ماه اول را ارائه خواهیم کرد.

خاندوزی یادآور شد: همچنان که سال گذشته 
اعام کردم که در ۱.5 سال دولت، بیش از 4 
سال دولت قبل واگذاری دارایی های بانک ها را 
شاهد بودیم، امیدواریم امسال رکورد واگذاری 
دارایی های بانک ها در سال گذشته را افزایش 

دهیم.
 خاندوزی در پاسخ به سوال دیگری درباره 
عرضه فولاد و سیمان در بورس کالا اظهار 
کرد: جزو دستاوردهایی است که در پایان دهه 
۹۰ و ۸۰ که نسبت به عبور از مسیر پر رانت 
و فساد که پیش از آن وجود داشت به نظام 
بورس کالا منتقل شدیم؛ دولت در این زمینه 
هیچ تصمیمی ندارد و دستگاه های اقتصادی 
مدافع این هستند که رویه موجود اگر نیازمند 
به اصاحیه است در چارچوب بورس کالا 

اصاحات صورت بگیرد.
سخنگوی اقتصادی دولت درباره دلایل عدم 
اجرای مناسب قانون واردات خودرو هم 
گفت: اجرای کند آیین نامه واردات خودرو در 
شش ماه اول امسال چند دلیل داشت؛ یک 
بخش این بود که اولویت های تخصیص و 
سرمایه گذاری پیش تر از آن مطرح شده بود 
و بعد از آن، تخصیص ارز به واردات خودرو 

انجام می گرفت.
وی افزود: البته اباغ این آیین نامه نیز زمان بر 
شده بود و پیش بینی می کنیم این مسئله در 
شش ماه دوم سال سریع تر و بیشتر انجام 

بگیرد.

وزیر اقتصاد در حاشیه جلسه هیات دولت خبر داد؛

احیای ظرفیت سهامداری كشورمان
 در بانک مشترک ایران و مصر 

یادداشت
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اخبار

نقش مفید بانک قرض الحسنه 
مهر ایران در اصلاح سیستم 

اقتصادی و مالی کشور مشهود 
است

       استاندار مرکزی اقدامات و فعالیت های بانک 
قرض الحسنه مهر ایران در زمینه توسعه اقتصاد 
کشور، کمک به ایجاد اشتغال خرد و متوسط و اجرای 
سازوکارهای مناسب اداری در زمینه ارائه خدمات 

بانکی را الگویی مناسب برای شبکه بانکی کشور عنوان کرد.
به گزارش روابط عمومی و امور مشتریان بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، »دکتر فرزاد مخلص الائمه« استاندار استان مرکزی در دیدار 
با دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل بانک قرض الحسنه 
مهر ایران با اشاره به ضرورت فعالیت بانک ها به صورت تخصصی 
در همه امور، گفت: بانک قرض الحسنه مهر ایران به عنوان یک 
بانک تخصصی در حوزه قرض الحسنه، نقش خود در اقتصاد کشور 
را به خوبی ایفا کرده و مسیر حرکت این بانک عاوه بر آثار مفید 

اقتصادی و اجتماعی، دارای برکات و اجر معنوی بسیاری است.
وی با تمجید از طرح ها و سیاست های بانک قرض الحسنه مهر 
ایران، گفت: اقدامات بانک قرض الحسنه مهر ایران در ۱۶سال 
گذشته توانسته مشکات بسیاری را در سطوح مختلف جامعه 
برطرف کند و در حال حاضر این بانک الگویی مناسب برای شبکه 
بانکی کشور محسوب می شود. »مخلص الائمه« با اشاره به اینکه 
این بانک توانسته در کوتاه ترین زمان، بهترین عملکرد را ارائه کند، 
افزود: این عملکرد مطلوب نتیجه جلب اعتماد مردم و استفاده 
از بروزترین فناوری ها و روش های بانکداری مدرن در زمینه ارائه 

خدمات بانکداری است.
در ادامه دیدار دکتر »سید سعید شمسی نژاد« مدیرعامل بانک 
قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به کیفی سازی شعب بانک در 
۲ سال اخیر، گفت: در حال حاضر با توسعه بانکداری مجازی و 
گسترش ابزارها و سطوح بانکداری الکترونیکی، بیش از ۷۰درصد 
از افتتاح حساب های بانکی و بیش از ۳۰درصد از وام های این 

بانک غیرحضوری انجام می شود.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران هدف از ارائه خدمات به 
اقشار مختلف جامعه را رسوخ در همه ابعاد زندگی مردم عنوان 
کرد و افزود: این بانک با ارائه طرح های متنوع و مفید، برای رفع 
نیازهای مردم در زمینه های مختلف از جمله آموزش، ورزش، 

بهداشت و درمان، سفر و انواع بیمه ها تاش می کند.
وی با اشاره به اینکه اعتمادی ۲جانبه بین بانک قرض الحسنه مهر 
ایران و مردم شکل گرفته، گفت: در حال حاضر نسبت مطالبات 
به مصارف این بانک کمتر از نیم درصد است که این میزان 
کم ترین میزان معوقات در شبکه بانکی کشور محسوب می شود. 
»شمسی نژاد« افزود: این مهم در حالی به دست آمده که حجم 
و تعداد وام های پرداختی در این بانک نسبت به سال های گذشته 

شتاب بیشتری به خود گرفته است.
مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران با اشاره به دستاوردهای 
جدید این بانک از جمله ایجاد مرجعیت علمی قرض الحسنه، 
انتشار اولین اوراق قرض الحسنه در کشور، ایجاد مرکز نوآوری، 
رونمایی از نئوبانک قرض الحسنه »کیوبانک« و انجام بازاریابی های 
تخصصی در حوزه قرض الحسنه، گفت: این دستاوردها حاصل 
تاش، تعهد، تدبیر و انگیزه همه کارکنان حوزه قرض الحسنه در 
کشور است و امیدواریم این موفقیت ها با هم افزایی و حمایت 

دستگاه های متولی استمرار یابد.

  

توسعه حمایت های بانک 
رفاه کارگران از تولید ملی و 

اشتغالزایی
      مدیرعامل بانک رفاه کارگران از آمادگی این بانک به 
جمله  از  تولیدی  واحدهای  از  حمایت  منظور 

واحدهای فعال در صنعت سنگ آهن خبر داد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، دکتر 
اسماعیل لله گانی طی سخنانی در حاشیه بازدید از شرکت سنگ 
آهن مرکزی ایران با بیان اینکه صنعت سنگ آهن یکی از صنایع 
بنیادین و استراتژیک کشور در امر توسعه محسوب می شود، 
خاطرنشان ساخت: بانک رفاه آمادگی دارد در راستای ایفای نقش 
موثر در حوزه مسئولیت های اجتماعی و در راستای تحقق اهداف 
شعار سال "مهار تورم ، رشد تولید"، از واحدهای تولیدی فعال در 

این صنعت حمایت کند. 
وی با تاکید بر اینکه موضوع که بانک رفاه کارگران در حال حاضر 
یکی از بانک های پیشرو کشور در حمایت از تولید ملی و اشتغالزایی 
است، تصریح کرد: این بانک در سال های اخیر عاوه بر توسعه 
از  است  کرده  سعی  تولیدی،  واحدهای  از  اعتباری  حمایت 
ظرفیت های تعهداتی خود نیز به نحو مقتضی به منظور حمایت 

از این واحدها بهره ببرد. 
دکتر لله گانی از انتشار اوراق گواهی سپرده خاص به عنوان یکی 
از ابزارهای طراحی شده از سوی این بانک به منظور حمایت از 
واحدهای تولیدی و پیشبرد برنامه های توسعه ای آنها نام برد 
و گفت: این ابزار با هدف مدیریت نقدینگی کشور و هدایت این 
مهم به سمت تولید طراحی است و از طریق آن منابع را از سطح 
جامعه برای پروژه هایی که نیاز به تامین مالی دارند جمع آوری و 
با اختصاص این منابع به این پروژه ها بستر اجرای آنها را فراهم 

می کنیم. 
وی افزود: در این راستا پرونده پروژه های نیازمند تامین مالی به 
ارزش 4۰۰ هزار میلیارد ریال تکمیل شده و در حال طی مراحل 
قانونی است. مدیرعامل بانک رفاه کارگران به سامانه "بتا" این 
بانک اشاره و از این سامانه نیز به عنوان یکی از اقدامات بانک رفاه 
به منظور حمایت از کارگران در واحدهای تولیدی نام برد و گفت: 
این سامانه از جمله سامانه های آناین و کاربردی این بانک است 
که امکان خرید اقساطی را برای مشتریانی که حساب آنها نزد بانک 
رفاه است از جمله مستمری بگیران و بازنشستگان معزز سازمان 

تأمین اجتماعی، فراهم ساخته است. 
وی افزود: در حال حاضر، بیش از 65۰۰ فروشگاه و مرکز ارائه 
خدمات در حوزه های مختلف در سراسر کشور طرف قرارداد بانک 
رفاه کارگران در این سامانه هستند که روند پذیرش فروشندگان و 

همچنین استفاده کنندگان از این سامانه درحال گسترش است.  
دکتر لله گانی در پایان تصریح کرد: برنامه توسعه این سامانه به 
سایر مشتریان بانک رفاه کارگران در دست اقدام است و به زودی 
تمامی کسانی که حقوق ماهانه آنان به حساب شان نزد بانک رفاه 
واریز می شود، می توانند برای خرید اعتباری و اقساطی کالاها و 
ملزومات مورد نیاز خود، از تسهیات اعتباری این بانک استفاده 

کنند. 
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امروز در تقویم: آقای میرزا جلال الدین همائی از طرف وزارت معارف به سمت معلمی سیكل دوم متوسطه تبریز منصوب شد. )1307ش(  l قانون تشكیل دو وزارتخانه تجارت و صناعت به تصویب مجلس رسید. )1316ش( l  قانون تشكیل دو وزارتخانه تجارت و صناعت به تصویب مجلس رسید. )1316ش(

محسن سیفی، سرپرست بانک صادرات 
ایران در پیامی با تبریک فرارسیدن هفته 
وحدت و جشن ولادت نبی مکرم اسام 
حضرت محمد مصطفی )صلی الله علیه و 
آله(، »وحدت« را عامل اصلی هم افزایی و 
استفاده از ظرفیت های بزرگ امت اسامی 
برشمرد و خواستار هم گرایی بیشتر و بهره 
گرفتن از برکات دین مبین اسام برای 
توسعه خدمات بانکی به مردم و حمایت 

از بخش های مختلف اقتصادی کشور شد.
در متن پیام وی به این مناسبت آمده 

است:
» وَاعتَصِمُــوا بِحَبلِ اللهَِّ جَمیعًــا ولاتَفَرَّقُــوا 
وَاذْکُــرُوا نِعمَــتَ اللهَِّ عَلَیکُــم إِذ کُنتُــم أعدَاءً 
فَألَّفَ بَینَ قُلُوبِکُم فَأصبَحتُم بِنِعمَتِهِ إِخوَانًا 

)آل عمران/۱۰۳(
و همگی به ریسمان خدا چنگ زنید و 
پراکنده نشوید و نعمت  خدا را بر خود، به 
یاد آرید که چگونه دشمن یکدیگر بودید و 
او میان دل هاى شما، الفت ایجاد کرد و به 
برکت نعمت او، برادران هم شدید. )سوره 

آل عمران / آیه ۱۰۳(
پیامبر  مرتبت  ختمی  مبارک  ولادت 
گرامی اسامی حضرت محمد مصطفی 

)صلی الله علیه و آله(، نقطه پرگار وحدت  
مسلمانان و منبع عظیم الهام بخش رشد 
و توسعه جوامع اسامی است تا جایی 
که امروز مسلمانان سهم بی بدیلی در 

پیشرفت و توسعه جوامع بشری دارند.
فرهنگ انسان ساز اسام به برکت وجود 
پیامبر اکرم )ص( با تمامی اختاف نظرها 
رسوم  و  آداب  در  متفاوت  سلیقه های  و 
در میان مردم مسلمان کشورها از غرب 
تا شرق آسیا، آفریقا و سایر مناطق دنیا، 
از قبله و شریعتی هماهنگ و هم راستا 
برخوردارند که از فرموده معروف ایشان 
در نخستین روزهای دعوت خود از مردم 
مکه که »یا قومی قولوا لااله الا الله تفلحوا« 

تا آیات نورانی قرآن کریم، سنت حسنه 
ایشان و برخورداری از راهنمایی های ائمه 
اطهار )ع(، صحابه و بزرگان دین مبین 
اسام، همه در جهت رستگاری انسان ها 
در لوای پرچم توحید است. تاریخ سراسر 
افتخار و پر فراز و نشیب اسام طی ۱5 
قرن گذشته، خود گواه پویایی و سرزندگی 
است و بر همین منهج، مردم  شریف و 
مسلمان ایران با پشت گرمی و بهره مندی از 
آموزه های آن، با تقویت همدلی و وحدت 
و  استعدادها  و هم افزایی در ظرفیت ها، 
ثروت های خدادادی ملی، مسیر پیشرفت، 
رفاه، توسعه و امکان برخورداری متوازن 
از ثروت را برای تمامی مردم کشور فراهم 

خواهند کرد.
ایران  صادرات  معظم  بانک  کارکنان 
ضمن گرامی داشت هفته وحدت و میاد 
با سعادت پیامبر مکرم اسام، با همدلی و 
هماهنگی بیشتر در قامت یکی از بزرگترین 
ارائه  در  کشور  مؤثرترین  بانک های  و 
خدمات بانکی و مالی، ۷۲ سال تجربه خود 
را برای خدمت به مردم اقصی نقاط کشور 
به کار گرفته و با افتخار در این مسیر روشن، 

همچنان استوارند.«

پیام سرپرست بانک صادرات ایران به 
مناسبت »هفته وحدت«

پیام

برگزاری دومین جلسه کمیته 
مضمون استراتژیک مولدسازی 

دارایی های منجمد و انضباط 
مالی در سال 1402

اقتصاد

مضمون  کمیته  جلسه  دومین 
دارایی های  مولدسازی  استراتژیک 
منجمد و انضباط مالی با هدف پایش 
راهکارهای ذیل مضمون یادشده با 
حضور امیرمسعود رزازان عضو هیات 
مدیره و معاونت مالی و محمد نجف 
زاده معاون برنامه ریزی و تحول بانک 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی بانک ملی 
ایران رزازان با ارائه رهنمودهای لازم 

در حوزه مدیریت دارایی های بانک ، تسریع در تکمیل سامانه های جامع و 
یکپارچه در این خصوص را خواستار شد.

در ادامه جلسه نجف زاده نیز با ارائه رهنمودهای لازم در حوزه برنامه ریزی و 
تحول، پیگیری پروژه های استراتژیک تا تحقق کامل دستاوردها را به منظور 

تحقق اهداف کان بانک ضروری دانست.
در این نشست که روسا، معاونان و کارشناسان ادارات کل سرمایه گذاری و 
امور شرکت ها، توسعه سیستم ها، مدیریت و فروش اموال تملیکی و مازاد، 
کارپردازی، حسابداری مدیریت و بودجه و حسابداری مالی با دبیری اداره کل 
تحقیقات و مدیریت استراتژیک حضور داشتند، پس از ارایه پروژه ها از سوی 
مدیران و اعام وضعیت پیشبرد پروژه های در دست اجرا، چالش ها و موانع 
پیش رو مورد بررسی قرار گرفت و در پایان، راهکارها و دستورهای لازم برای رفع 
موانع و تسریع در اجرای طرح و برنامه های مذکور به مجریان مربوطه اعام شد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر کاسه پرونده شماره ۱۳۹۹۱۱۴۴۱۰۰۱۸۰۰۰۳۷۶ و رای شماره ۱۳۹۹۶۰۳۱۰۰۱۸۰۱۱۳۸۲ هیات 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی عباس آباد تصرفات مالکانه و بامعارض ابوالفضل محمدی فرزند عبداله نسبت به 
ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداثی به مساحت ۲۸6/۸۰متر مربع قسمتی از پاک 
۵ اصلی واقع در قریه پسنده سفلی دهستان نشتاء بخش دو ثبت عباس آباد خریداری از مالکیت 
رسمی محمد حسین موسی پسندی محرز گردیده است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض و دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
شناسه   اگهی:۱5۷5۲۰6

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۷/۰۸
 آزاد شعبانی  تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۷/۲۲

 کفیل ثبت اسناد و املاک شهرستان عباس آباد 

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱4۰۲/6۱4۹ مورخ ۱4۰۲/۰5/۱۹  هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات مالکانه با 
معارض متقاضی آقای محمد رضا وهابی فرزند عبدالرزاق نسبت به ششدانگ عرصه یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۱۴۳.۶۴ متر مربع قسمتی از پاک -۱۵ اصلی به شماره کاسه ۲۷۸ /۱4۰۲ 
واقع در اراضی هلی باغ بخش ۱۷ ثبت بهشهر مستند مالکیت مالک رسمی خانم انیسه حجتی برگه 
استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی میشود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
بدیهی است در صورت انقضاء مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت صادر 

خواهد شد. 
شناسه : ۱56۷۷۷۷

تاریخ انتشار نوبت اول :۱4۰۲/۰6/۲6 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۲/۰۷/۰۸

فرهاد آقابابائی 
  رئیس اداره ثبت سناد و املاک بهشهر 

 )آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی ( 

  نظر به دستور مواد ا و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب

مورخ  رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۱۳۰۰۶۴۲۵  برابر  و   ۱۳۹۰/۰۹/۲۰  
۱۲ / ۰۴ / ۱۴۰۲ هیات قانون تعیین تکلیف.......... موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی ......چمستان...... تصرفات مالکانه 
و بامعارض متقاضی آقای / خانم مهری کنگرانی فرزند فیض اله 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 
۱۷۹/۹۰ مترمربع به شماره پاک ۳۹۰ فرعی از ۲۵ فرعی از ۴۱ اصلی 
واقع در قریه سنگین ده بخش ۱ خریداری شده از آقای / خانم روح اله 
حیدری مالک رسمی محرز گردیده است لذا به موجب ماده ۳ قانون 
تعیین تکلیف وضیعت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از 
طریق این روزنامه و محلی / سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 

اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
 شناسه  اگهی:  ۱56۷۸۷۰

 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰6/۲6
تاریخ انتشار نوبت دوم  :۱4۰۲/۰۷/۰۸

عین اله تیموری 
رییس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 

قائم شهر 
نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی 
۱۳۹۰/۰۹/۲۰اماک  مصوب  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و 
متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در 
واحد ثبتی قائم شهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض 
آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل 

آگهی می گردد : 
اماک متقاضیان واقع در قریه پرچیکا پاک ۶۱ اصلی بخش ۱۶ 

 ۲۳۸۴ فرعی بنام شرکت برق منطقه ای مازندران به شناسه ملی 
۱۴۰۰۰۲۹۸۴۳۷ نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 45۹۷.۱۷ متر مربع خریداری بدون واسطه از وراث آقای 

محمد آرام مالک رسمی .
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق این روزنامه محلی / 

کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی،رای 
هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها 
از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند.معترض باید ظرف یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل 
نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و 

صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست.
شناسه  آگهی:۱5۷۲۹۹۳

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۷/۲۳

مرتضی قاسم پور  
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر



راه و مسکن

 مدیرعامل راه آهن در اختتامیه اولین رویداد ملی 
طراحی باری های ریلی مطرح کرد؛ 

 حمایت راه آهن از فعالیت هایی که 
موجب تبیین گفتمان ریلی است

 مدیرکل آتش نشانی و هدایت زمینی شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران تشریح کرد؛

برابری تجهیزات آتش نشانی 
فرودگاه های ایران با اروپا

مدیرکل آتش نشانی و هدایت زمینی 
هواپیما شرکت فرودگاه ها و ناوبری 
ایران گفت: تجهیزات آتش نشانی  هوایی 
لحاظ  به  ایران  بین المللی  فرودگاه های 
استانداردهای جهانی برابر با کشورهای مطرح 

اروپایی است.
به گزارش روابط عمومی شرکت فرودگاه ها و 
ناوبری هوایی ایران، حمید حاجی بیگی ضمن 
تبریک به مناسبت فرارسیدن روز آتش نشانی 
و ایمنی، اظهار کرد: هفتم مهرماه، سالروز 
گرامیداشت تاش  و ایثار کسانی است که با از 
خودگذشتگی ایمنی را برای مردم به ارمغان 
می آورند. وی ضمن ابراز رضایت از وضعیت 
تجهیزات ایمنی و آتش نشانی در فرودگاه های 
کشور، گفت: امروز باتوجه به تحریم های 
ناجوانمردانه، در موقعیتی ایستاده ایم که 
تجهیزات آتش نشانی فرودگاه های بین المللی 
ما به لحاظ استانداردهای جهانی برابر با 

کشورهای مطرح اروپایی است.
مدیرکل آتش نشانی و هدایت زمینی هواپیما 
ماشین های  از  درصد   ۳5 حدود  گفت: 
آتش نشانی نوسازی شده و سایر ماشین های 
فرسوده در حال تعمیرات اساسی و بازیابی 
هستند. حاجی بیگی با بیان اینکه خودروهای 
پنتر برای نخستین بار در کشور خریداری شده 
است، گفت: این خودروها به فرودگاه های 
مهرآباد، شیراز، بندرعباس، مشهد، اصفهان 

و تبریز اختصاص یافته است.
وی تصریح کرد: همچنین ۷۷ ولوو آتش نشانی 
خریداری و در حالی پس از کف ساز شدن 
در اختیار فرودگاه های کشور قرار گرفت که 
 اگر این اتفاق نمی افتاد در آینده با بحران  

مواجه می شدیم.
مدیرکل آتش نشانی و هدایت زمینی هواپیما با 
اشاره به اقدامات این اداره کل در تامین ایمنی 
پروازها گفت: همکاران آتش نشانی مسئولیت 
خود را در عملیات زمستانی به نحواحسن 
انجام و ایمنی را در فصل سرد و یخ زدگی 
می آورند.  ارمغان  به  مسافران  برای  نیز 
حاجی بیگی گفت: نیروهای آتش نشانی در 
مدیریت اپرون و سطوح پروازی، پاک گذاری 
خودروهای متردد در سطوح پروازی و نیز 
بر عملیات سوخت گیری همواره  نظارت 

درحال تاش و خدمت رسانی هستند.
وی درباره آخرین وضعیت نصب سیستم 
اعام و اطفای حریق در فرودگاه های کشور 
گفت: بخش عمده سیستم های اعام و اطفای 
حریق شرکت فرودگاه ها، مرکز کنترل فضای 
نیز فرودگاه های مهرآباد، مشهد،  و  کشور 

اصفهان و بندرعباس در یک سال اخیر نصب 
و راه اندازی و در صورت نیاز بروزرسانی شد.

زمینی  هدایت  و  آتش نشانی  مدیرکل 
هواپیما با اشاره به اباغ دستورالعمل ایمنی 
اماکن به فرودگاه های کشور گفت: براساس 
و  فرودگاه ها  مدیران  دستورالعمل،  این 
مسئولان اداره ساختمان نسبت به رعایت 
حساسیت  باید  ایمنی  دستورالعمل های 
بیشتری داشته باشند. این در حالی است 
که در پروژه های ساختمانی صدور تاییدیه 

آتش نشانی نیز لازم خواهد بود.
حاجی بیگی گفت: از دیگر اقدامات مهمی 
که در یک سال گذشته انجام شده، می توان 
به دستورالعمل صاحیت شغلی اشاره کرد 
که در آنالیز منابع انسانی با مشخص شدن 
کمبودهای موجود می توانیم تصمیم گیری 

بهتری داشته باشیم.
وی ضمن اشاره به اهم برنامه های اداره کل 
آتش نشانی و هدایت زمینی هواپیما گفت: 
باتوجه به چالش کمبود نیرو، در سال جاری 
با اخذ مجوز از سازمان اداری و استخدامی، 
۷۲آتش نشان جذب و پرورش داده می شود. 
این در حالی است که موضوع سختی کار 
پرسنل هم به نتایج مطلوبی رسیده که شاهد 
تحقق آن خواهیم بود. مدیرکل آتش نشانی 
خرید  گفت:  هواپیما  زمینی  هدایت  و 
ماشین های عملیات زمستانی و ماشین های 
سه کاره برای فرودگاه ها در دستور کار است 
و نیز روند نصب و بروزرسانی سیستم های 

اعان و اطفای حریق پیگیری خواهد شد.
حاجی بیگی در پایان خاطرنشان کرد: مقوله 
آموزش همواره جزو مهم ترین سیاست های 
گذشته  سال  و  است  آتش نشانی  کل  اداره 
آموزش های متعددی درخصوص موضوع 

رفتارشناسی آتش برگزار شده است.

J O M L E H N E W S P A P E R

   شنبه
    8 شهریور 1402 
  سال هفتم 
   شماره 1620

 فرودگاه

اخبار

در شهریور امسال رقم خورد؛

کاهش ۳.۳ درصدی 
 قیمت مسکن 
در شهر تهران

بر اساس آمار ارایه شده از سوی 
بانک مرکزی، متوسط قیمت 
مسکن در شهریور ماه در مقایسه با ماه 
قبل در مناطق شهری تهران ۳.۳ درصد 

کاهش یافته است.
به گزارش بازار، بر اساس گزارش های 
بانک مرکزی، رشد بخش ساختمان در 
سه ماه اول سال ۱۴۰۱ معادل منفی ۱.۹، 
در شش ماهه اول ۱۴۰۱ معادل منفی 
۰.۶، در ۹ ماهه ۱۴۰۱ معادل منفی ۱.۸ 
و در سال ۱۴۰۱معادل منفی ۲.۳ ثبت 
شده است. این آمار در ۳ ماهه نخست 

امسال به مثبت ۴.۷ رسیده است.
همچنین بر اساس آمار ارایه شده از 
سوی بانک مرکزی، متوسط قیمت 
مسکن در ۱۸ روز شهریورماه در مقایسه 
با ۱۹ روز ماه قبل در مناطق شهری 

تهران ۳.۳ درصد کاهش یافته است.
است  حاکی  همچنین  گزارش  این 
که تغییرات قیمت مسکن در برخی 
از مناطق همچون منطقه ۴ معادل 
۱۸درصد، منطقه ۷ معادل ۷.۸درصد، 
منطقه ۱۱ معادل ۱۲.۹ درصد، منطقه 
۱۲معادل ۵.۷ درصد، منطقه ۱۴معادل 
۰.۴ درصد، منطقه ۱۵معادل ۷.۲درصد 
و منطقه ۱۷ معادل ۱.۳ درصد افزایش 

بوده است.
با این حال، دولت سیزدهم هدف گذاری 
کرده تا قیمت مسکن و اجاره مسکن در 

ماه های آتی روند کاهشی داشته باشند.
هفته گذشته، مهرداد بذرپاش وزیر راه 
و شهرسازی از پلمپ ۵هزار و ۶۰۰بنگاه 
مشاور اماک متخلف توسط پلیس 
گفت:  و  داد  خبر  اقتصادی  امنیت 
طبق آمار، بیش از ۸۰ هزار بازرسی از 
بنگاه های اماک سراسر کشور انجام 
و  پیگیری ها  تماس ها،  از  بعد  و  شد 
تذکرهای لازم، ۵ هزار و ۶۰۰ بنگاه مشاور 
اماک توسط پلیس امنیت اقتصادی 
پلمپ شد. هم اکنون نظم بهتری 
 حاکم شده است و اصناف نیز همکاری 

مناسبی دارند.
وی در خصوص سکوهای انتشار آگهی 
و ساماندهی آگهی ها در فضای مجازی، 
مصوبه ای  گذشته  جلسه  در  گفت: 
داشتیم که نسبت به مقررات گذاری 
انتشار آگهی مسکن  برای سکوهای 
و ساختمان تصمیماتی گرفته شد و 
جلسات خوبی با وزارت صمت و وزارت 
ارتباطات برگزار شد، سکوهای انتشار 
مقرر  پذیرفته اند.  را  مقررات  آگهی، 
است تا سکوهای انتشار آگهی ها، آگهی 
انتشار را بعد از تایید هویت مالکان 
 ملک توسط سامانه اماک و اسکان، 

منتشر کنند.
بذرپاش با اعام اینکه هزینه صدور 
پروانه ساختمانی بعد از پیگیری ها و 
مصوبه جدید مجلس کاهش یافته 
است، گفت: مصوبه جدید مجلس، 
می تواند به افزایش پروانه ساختمانی 

کمک کند.
به نظر می رسد دولت در تاش است 
تا با راهکارهایی فاصله بین عرضه و 
تقاضای مسکن را کاهش داد و با این 

راهکار بتواند قیمت مسکن را مهار کند.

 همزمان با ماه ربیع الاول 
و در آستانه میلاد پیامبر )ص(؛

 ۴۰۰ قطعه زمین 
به متقاضیان جوانی 

جمعیت در شهر 
زنجان واگذار می شود

مدیرکل راه و شهرسازی استان 
زنجان گفت: همزمان با ایام ربیع 
الاول و در آستانه میاد پیامبر رحمت و 
مهربانی،۴۰۰ قطعه زمین به متقاضیان 
زنجان  شهر  در  جمعیت   جوانی 
واگذار می شود. اصغر اسماعیلی در گفتگو 
و  راه  وزارت  با خبرنگار  پایگاه خبری 
شهرسازی )زنجان(،  گفت: در آستانه ایام 
ربیع الاول و میاد پیامبر اکرم)ص(، 
۴۰۰قطعه زمین به مشمولین قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
تحت عنوان »پویش پیامبر رحمت)ص(« 

در شهر زنجان واگذار می شود.
وی با بیان اینکه مقام معظم رهبری و 
رئیس جمهور به اجرای درست قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت 
تاکید دارند،گفت: در این راستا وزارت 
راه و شهرسازی نسبت به تحقق این 
مهم برنامه ریزی لازم را دارد و خود را 

مکلف به اجرای آن می داند. 
مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان، 
تاکید کرد: واگذاری زمین در قالب ماده 
۴ قانون حمایت از خانواده و جوانی 
جمعیت تحت عنوان »پویش پیامبر 
رحمت )ص(«از اول ربیع الاول تا ۱۷ 
این دهه به طور همزمان در کل کشور 

انجام می شود.
اسماعیلی افزود: همچنین خانواده هایی 
که واجد شرایط برای ثبت نام در طرح 
جوانی  و  خانواده  از  حمایت  قانون 
جمعیت هستند می توانند به سامانه 
جامع طرح های حمایتی مسکن به 
نشانی saman.mrud.ir مراجعه کرده و 

ثبت نام کنند. 
وی بیان داشت: مطابق با آیین نامه 
و  خانواده  از  حمایت  قانون   ۴ ماده 
خانواده هایی  به  جمعیت،  جوانی 
که فرزند سوم به بعدشان، پس از 
۲۴مهر ماه ۱۴۰۰ )تاریخ تصویب قانون 
حمایت از خانواده و جوانی جمعیت( 
متولد شده اند در صورت واجد شرایط 
بودن زمین رایگان تعلق می گیرد.
مدیرکل راه و شهرسازی استان زنجان 
یاد آور شد: اداره کل راه و شهرسازی 
استان زنجان نسبت به تامین زمین 
از  حمایت  قانون  طرح  اجرای  در 
 خانواده و جوانی جمعیت مدیریت 

و برنامه ریزی دارد.

صفحه06

صفحه05
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مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران:

 اقدامات خوبی در اجرای 
پروژه نهضت مسکن در اردبیل 

آغاز شده است

مدیرعامل شرکت عمران پردیس:

 ۷هزار واحد مسکن مهر پردیس 
 تا پایان پاییز امسال 

تحویل متقاضیان می شود

بهره برداری از اجرای 
عملیات دیوار گابیونی 
دارازکلا - خلیل کلا 
شهرستان بابل

رئیس اداره نگهداری ابنیه فنی راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان مازندران از 
بهره برداری دیوار حفاظتی گابیونی جهت بهسازی و ایمن سازی محور دارازکا-خلیل کا شهرستان 
بابل در ۸ نقطه به طول ۱۲۰ متر و حجم ۱۷۰۰ متر مکعب با اعتباری بالغ بر ۴ میلیارد تومان خبر 
داد.به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، »کامل نصراللهی«، رئیس اداره 

نگهداری ابنیه فنی راه های اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مازندران اظهار کرد: هدف اصلی احداث دیوارهای گابیونی کنترل لغزش زمین 
در کناره های جاده، تثبیت نقاط رانشی و تامین عرض کافی راه برای تسهیل 
در تردد کاربران جاده ای است.وی ادامه داد: این دیوارها بصورت اصولی و با 
رعایت نکات فنی و توسط نیروهای با تجربه اجرا شد که به غیراز ظاهری زیبا 

و متفاوت، عمر بسیار زیادی دارند.

 مدیرکل آتش نشانی و هدایت زمینی شرکت فرودگاه ها 
و ناوبری هوایی ایران تشریح کرد؛ 

برابری تجهیزات آتش نشانی 
فرودگاه های ایران با اروپا

وزیر راه و شهرسازی با اعام تحویل ۱۰۰ هزار واحد 
مسکن مهر در دولت سیزدهم از تکمیل ۱۴۰ هزار 

واحد باقیمانده در این دولت خبر داد.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  خبرنگار  گزارش  به 
شهرسازی، مهرداد بذرپاش، وزیر راه و شهرسازی 
مهر  مسکن  واحد  هزار   ۱۰ افتتاح  مراسم  در 
پردیس گفت: ساخت ۱۰ هزار واحد مسکونی 
هماهنگی  زیرا  است  دشوار  و  بر  زمان  کاری 
پیچیدگی های  دارای  مسکن  تولید   زنجیره 

زیادی است.

 یکصد هزار واحد مسکن مهر   
در دولت سیزدهم تکمیل و تحویل شد

وزیر راه وشهرسازی ضمن قدردانی از مدیرعامل 
همچنین  و  جدید  شهرهای  عمران  شرکت 
مدیرعامل شرکت عمران پردیس و همکاران وی  
و سایر دست اندرکاران برای تکمیل واحدهای 
مسکن،  گفت: ۲۴۰ هزار واحد مسکن مهر ناتمام 
در حالی به دولت سیزدهم به ارث رسید که بدون 
آورده، منابع مالی و فاقد بودجه مصوب بود و 
گاهی متقاضیان بیش از ۱۲ سال در انتظار تحویل 
واحدهای مسکن مهر خود بودند که  این کار با 
دشوار های فراوان توسط دولت سیزدهم با تجهیز 
منایع انجام شد و در حال حاضر شاهد تحویل 

۱۰هزار واحد  مسکونی در پردیس هستیم. 
بذرپاش از اتمام ۱۴۰ هزار واحد باقی ماند مسکن 
مهر تا پایان دولت سیزدهم خبر داد و افزود: در 
پردیس تا پاییز ۷ هزار واحد و تا آخر امسال ۱۲ هزار 
واحد و تا پایان دولت سیزدهم تمامی واحد ها 

تحویل داده می شود.
به گفته وی، تیمی متشکل از اعضای حقوقی و 
مسئولان برای بررسی مشکات حقوقی واحدهای 
باقی مانده مسکن مهر تشکیل شده است که 
 برای رفع مسائل موجود اقدامات لازم را انجام 

خواهند داد.
وزیر راه وشهرسازی  با اعام اینکه در حال حاضر 
بیش از یک میلیون و ۷۶۰ هزار واحد مسکونی در 
قالب طرح نهضت ملی مسکن  در حال اجرا است 
گفت: با تاش های فراوان برای ساخت واحدهای 
نهضت ملی مسکن بیش از ۵۰ هزار هکتار زمین 

تامین شد و این روند ادامه دارد.
وی واگذاری زمین برای طرح جوانی جمعیت را از 
دیگر موضوعات قابل توجه در حوزه مسکن عنوان 
کرد و گفت: مجموعا در طی این ماه ۳۲ هزار قطعه 
زمین تحت عنوان طرح جوانی به متقاضیان 

تحویل می شود.
وی افزود: آماده سازی هر قطعه زمین  برای دولت 
۲۰۰ میلیون تومان هزینه در بر دارد که کار دشواری 

است ولی دولت بر انجام آن تاکید دارد.
وزیر راه وشهرسازی اظهار کرد: طبق آمارهای بانک 
مرکزی و مرکز آمار جهش مثبتی در بخش مسکن 
و ساختمان طی امسال رخ داد به این معنا که در 
بهار سال گذشته رشد مسکن منفی بود و امسال به 

گواه مرکز آمار این رشد به مثبت ۴.۶ درصد رسید.
وی اظهار کرد: به منظور کاهش تورم ضرورت 
دارد تا تولید و عرضه مسکن رونق یابد و در این راه 
تمامی ارکان از جمله نظام بانکی باید در این راه 

کمک مؤثری داشته باشند.
وی همچنین نهضت  کاهش قیمت تمام شده 
مسکن را از دیگر موضوعات در حال پیگیری عنوان 
کرد و گفت: در تاش هستیم تا سایر عوامل تولید 

مسکن از جمله مصالح ساختمانی و فولاد به 
قیمت ارزان تر در اختیار سازندگان و بخش مسکن 
قرار گیرد زیرا این امر مورد تاکید رئیس جمهور 

است و همه باید به آن تمکین کنند.
بذرپاش ساماندهی بازار اماک و اجاره و نظارت 
بر بنگاه های مشاور اماک را از دیگر موارد در 
دست انجام دولت برشمرد و گفت: در تاش 
هستیم تا سوداگری در بخش نهضت ملی مسکن 
 به صفر برسد و افرادی که فاقد مسکن هستند 

صاحبخانه شوند.
وی بر ساماندهی و افزایش ناوگان حمل ونقل 
عمومی پردیس نیز تاکید کرد و گفت: حمل 
 ونقل پردیس باید آسان تر و ارزان تر در خدمت 

مردم باشد.
در ادامه با حضور وزیر راه و شهرسازی ۱۰ هزار واحد 
مسکن مهر پردیس به همراه خدمات عمومی و 

روبنایی افتتاح شد.
 ۱۶۱۴ واحد مسکن مهر در فاز ۵، ۳۱۰۲ واحد 
مسکن مهر در فاز ۸،  ۴۱۶ واحد  مسکن مهر در 
فاز ۹ قدیم، ۱۲۱۰واحد مسکن مهر در فاز ۹ جدید و  
۳۶۵۸ واحد مسکن مهر در فاز ۱۱ امروز افتتاح شد.
همچنین امروز هم زمان با افتتاح ۱۰هزار واحد 
مسکن مهر پردیس، ۱۸پروژه خدمات عمومی و  
روبنایی شامل مدرسه، مسجد، چمن مصنوعی، 
زمین والیبال و بسکتبال، بوستان، فضای سبز، 
واحدهای تجاری به ارزش ۲۲۷۳ میلیارد ریال در 

زیربنای ۴۵۸۴۷مترمربع به بهره برداری رسید.
از  یکی  گفت:  افتتاح  این  حاشیه  در  بذرپاش 
موضوعات در دستور کار در کان پروژه مسکن 
مردم که در کنار طرح نهضت ملی مسکن در حال 
 پیگیری است به اتمام رسیدن باقی مانده های 
مسکن مهر از گذشته است.  ۲۴۰ هزار واحد مسکن 
مهر باقی مانده بود که دولت سیزدهم تکمیل آنها 
را آغاز کرد. در حالیکه هیچ آورده و بودجه ای نیز 

در کار نبود.

وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه دولت 
سیزدهم متعهد است تا تمام ظرفیت های موجود 
برای اتمام این پروژه به کار گیرد، افزود: برای برخی 
از متقاضیانی که بیش از ۱۰ سال در انتظار تحویل 
واحد مسکونی خود هستند در آینده نزدیک این 

انتظار به پایان می رسد.
به گفته بذرپاش، امروز با تحویل ۱۰ هزار واحد 
پردیس در مجموع یکصدهزار مسکن مهر به پایان 
رسید و ۱۴۰ هزار واحد دیگر مسکن مهر باقی مانده 
نیز در دستور کار است که تا پایان همین دولت 

تکمیل و تحویل می شود.
عضو کابینه دولت سیزدهم همچنین آماری از 
واحدهای باقیمانده مسکن مهر در شهرهای جدید 
ارایه کرد و گفت: در شهرهای جدید حدود ۶۰ هزار 
واحد مسکونی مهر باقی مانده که از این تعداد 
۳۰هزار واحد تکمیل و تحویل متقاضیان شد و 
۱۲هزار واحد دیگر نیز تا پایان سال تحویل داده 

خواهد شد.
از  تعدادی  داد:  ادامه  شهرسازی  و  راه  وزیر 
واحدهای مسکونی هم در حال آماده سازی بودند 
که مشکاتی با تعاونی ها داشتند و قرارداد مناسبی 
منعقد نشد، به همین دلیل پروژها نیمه کاره رها 
شد اما تکمیل و رفع مشکات آنها در برنامه است.

وی توضیح داد: هم اکنون بیش از یک میلیون و 
۷۵۹ هزار مسکن نهضت ملی در دستور کار قرار 

دارد که این رقم در حال افزایش است. 

 ۵۰۰ هزار قطعه زمین به متقاضیان   
واگذار می شود

وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: با اهدای زمین 
و تسهیات مردم می توانند با سبک و سلیقه 
خودشان واحدهای مسکونی را بسازند و در حوزه 
روستایی نیز تصمیماتی گرفته شده که تا پایان 
سال جاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین به متقاضیان 
واگذار کنند و قیمت تمام شده واحدهای مسکونی 

در شهرها متفاوت است.
به دستور رئیس جمهور نهضتی در  گفت:  وی 
خصوص کاهش قیمت تمام شده مسکن در دستور 
کار وزارتخانه قرار داد که با همراهی دیگر اعضای 
دولت کمیته ای ویژه این موضوع تشکیل شد تا 

قیمت اجزای مختلف مصالح را کاهش دهیم.
بذرپاش با اعام اینکه مصالح اصلی ساختمان 
فولاد و سپس سیمان است که در تاش هستیم تا 
قیمت این مصالح کاهش یابد، افزود: مذاکراتی 
با وزارت صمت انجام و مقرر شد، وزارت صمت 
مسئول این پروژه شود تا سیمان و فولاد با قیمت 
مناسب در اختیار پروژه نهضت ملی قرار بگیرد که 

قطعا اثر مناسبی در قیمت خواهد داشت.
که  از آسیب شناسی هایی  یکی  افزود:  بذرپاش 
انجام شد این بود که فولاد و سیمان با عرضه در 
بورس کالا با افزایش قیمت روبه رو شد. این که 
سهامداران بورس کالا چه کسانی هستند و این 
بورس چگونه تشکیل شده است را  در روزهای آتی 

توضیح می دهم.
وزیر راه و شهرسازی توضیح داد: قطعا سهام داران 
این مجموعه میلی به کاهش قیمت نخواهند 
داشت و ما نمی توانیم سرنوشت مردم را به 
این موضوع گره بزنیم و البته بعضی از دوستان 
اظهار کردند که بورس کالا اگر باشد باید قیمت 
مناسبی الگوی  از  و  شود  مدیریت  آن   پایه 

تبعیت کند.

صفحه 06

مدیرعامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛ 

  خرید ۲۳۵ دستگاه واگن
در راستای توسعه حمل و نقل ریلی

وزیر راه و شهرسازی در مراسم افتتاح ۱۰ هزار واحد مسکن مهر پردیس: 

 ۱۴۰ هزار واحد باقیمانده مسکن مهر 
تا پایان دولت سیزدهم تکمیل و تحویل می شود

انتظار ده ساله متقاضیان مسکن مهر به پایان رسید

بذرپاش ساماندهی بازار 
املاک و اجاره و نظارت بر 

بنگاه های مشاور املاک 
را از دیگر موارد در دست 

انجام دولت برشمرد و 
گفت: در تلاش هستیم 

تا سوداگری در بخش 
نهضت ملی مسکن به 
صفر برسد و افرادی که 

فاقد مسکن هستند 
صاحبخانه شوند. وی 

بر ساماندهی و افزایش 
ناوگان حمل ونقل عمومی 

پردیس نیز تاکید کرد و 
گفت: حمل ونقل پردیس 

باید آسان تر و ارزان تر در 
خدمت مردم باشد



 پیام مدیرعامل سازمان بنادر 
و دریانوردی به مناسبت روز ملی 

آتش نشانی و ایمنی

مدیرعامل راه آهن در اختتامیه اولین رویداد ملی طراحی باری های ریلی مطرح کرد؛

 حمایت راه آهن از فعالیت هایی که 
موجب تبیین گفتمان ریلی است

شهری

خبر راه آهن

راه و مسکن 06J O M L E H N E W S P A P E R

امروز در تقویم: تصویب نشان "امام خمینی")ره( به عنوان عالی  ترین نشان دولت جمهوری اسلامی ایران )1378 ش( l روز بزرگداشت مولانا جلال الدین محمد بن بهاء الدین معروف به مولوی l شهادت شهید مرتضی جان  نثاری )1360ش(

با حضور مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن 
انجام شد؛

 اهدای ۲۳۳ قطعه زمین 
 به خانواده های دارای سه فرزند 

در ایلام
      به مناسبت آغاز هفته وحدت و میاد با سعادت 
پیامبر اسام)ص(در آیینی با حضور معاون وزیر و 
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن کشور و 
مسئولین استان ایام تعداد ۲۳۳ قرارداد زمین به 

خانواده های دارای فرزند سوم اهدا شد .
 به گزارش روابط عمومی سازمان ملی زمین و مسکن، ارسان 
مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان ملی زمین 
و مسکن در این مراسم با تبریک هفته دفاع مقدس  گفت: عزت 
و اقتدار و آسایش ما ، مدیون رشادت های شهدا و رزمندگان اسام 
است. معاون وزیر راه و شهرسازی ادامه داد: اگر کشوری جمعیت 
جوان داشته باشد در عرصه های مختلف اجتماعی و اقتصادی 
حرفهای بسیاری برای گفتن دارد ولی  اگر نیروی جوان در کشوری  

نباشد پیشرفتی در آن کشور اتفاق نمی افتد.
وی افزود : الان در دولت سیزدهم  ۳۴ هزار هکتار زمین در 
محدوده شهرها برای نهضت ملی مسکن زمین تامین شده است. 

مالکی اضافه کرد: دولت سیزدهم انباشت متقاضیان فاقد مسکن 
را نمی توانست بدون پاسخ بگذارد و برنامه ریزی کرده که این 

مشکات حل شود. 
وی ادامه داد: تأمین زمین در استان ایام بشدت سخت است 
علت آن هم کوهستانی بودن و جنگلی بودن منطقه است و پیدا 
کردن زمین مناسب برای سکونت واقعا سخت است، همکاران ما 
در استان ایام همه پیش بینی های قانونی را برای تأمین  انجام 
دادند و حتی برای تأمین زمین  برای این طرح زمینهایی نیز 
خریداری کرده اند. با این شرایط باز هم در مرکز استان و برخی از 
شهرها هنوز نیاز به تأمین زمین داریم اما اقدامات راه و شهرسازی 
استان در این زمینه مناسب بوده و به زودی کمبودهای زمین در 

همه شهرها برای نهضت ملی مسکن بر طرف می شود.
معاون وزیر انجام سریع کارهای اداری مربوط به واگذاری زمین 
طبق قانون حمایت ازخانواده و جوانی جمعیت در استان ایام 
را قابل قبول توصیف کرد و گفت: در این زمینه استان ایام بسیار 

خوب عمل کرده است.
گفتنی است در آیین اهداء ۲۳۳ قطعه زمین به خانواده هایی 
که طبق قانون حمایت ازخانواده و جوانی جمعیت صاحب 
فرزند سوم شده اند ارسان مالکی معاون وزیر راه و شهرسازی 
و مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن، سعید هژبری معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری ایام، فرشاد دوستی مدیرکل 
راه و شهرسازی استان ایام وجمعی از مدیران و مسئولان استان 
که در سالن اجتماعات بنیاد حفظ آثار و نشر ارزشهای دفاع 

مقدس شهر ایام برگزار شد حضور داشتند. 

رئیس بنیاد مسکن آبدانان خبر داد؛
 تکمیل طرح هادی 

در روستا های آبدانان
      رئیس بنیاد مسکن آبدانان گفت: با تزریق اعتبارات 
تکمیل  آبدانان  روستا های  در  هادی  طرح  لازم, 

می شود.
محمود نورمحمدی با اشاره به اینکه طرح  هادی 
سبب ساماندهی و اصاح بافت روستا ها می شود،اظهار کرد: این 
روز ها کار زیرسازی و بیس کوچه های روستایی پشت قلعه و جابر 

انصار آبدانان در حال انجام است.
وی افزود: برای اجرای طرح هادی همکاری مردم نیز لازم است، 

همچنین در روستای بانه کت کوچه ها آسفالت می شوند.
رئیس بنیاد مسکن آبدانان ادامه داد: از مجموع ۳۱ روستای 
شهرستان آبدانان طرح هادی در سطح ۱۸ روستا در حال اجرا 
است.نورمحمدی تصریح کرد: بالغ بر ۴۵ هزار مترمربع آسفالت 
در دست اقدام است پیش بینی می شود تا پایان سال در صورت 
تحقق اعتبارات قریب به ۷۰ هزار مترمربع بیس و آسفالت در 

روستا های سطح شهرستان انجام شود.
وی گفت: اجرای طرح هادی در روستا ها عاوه بر تقویت اقتصاد 

روستایی باعث مهاجرت معکوس از شهر ها به روستا ها می شود.

 امضای تفاهم نامه همکاری 
 بین سازمان هواشناسی کشور 

و استانداری خراسان رضوی
      تفاهم نامه همکاری سازمان هواشناسی کشور و 
استانداری خراسان رضوی پیش از ظهر امروز برای 
ارتقاء زیرساختهای شبکه دیدبانی در خراسان رضوی 
توسط سحر تاج بخش مسلمان، رئیس سازمان 
هواشناسی کشور و یعقوبعلی نظری استاندار خراسان رضوی به 
امضا رسید. به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، بر 
اساس این تفاهمنامه استانداری خراسان رضوی ۲۰۰ میلیارد ریال 
اعتبار مورد نیاز برای احداث ساختمان و انجام زیرساخت¬های 

رادار هواشناسی استان را تامین می کند.
همچنین سازمان هواشناسی کشور متعهد شده است تا یک 
دستگاه »رادار« هواشناسی برای استان خراسان رضوی خریداری، 
نصب و راه اندازی کند. از دیگر مفاد این تفاهم نامه می توان به 
تامین اعتبار لازم برای تکمیل مرکز کالیبراسیون شرق کشور در 
شهرستان سبزوار اشاره کرد که استانداری خراسان رضوی اعتبار 

۲۰میلیارد ریال برای این موضوع را متعهد شده است.
بر اساس این تفاهمنامه خدمات هواشناسی برای عامه مردم، 

بویژه زائران و کاربران تخصصی استان ارتقاء می یابد.

توافق افق تابان با دانشکده 
صنعت هواپیمایی کشوری

       احسان مهدوی، رئیس مرکز آموزش های فنی و 
مهندسی افق تابان پدیدار با اشاره به امضای تفاهم 
نامه همکاری مشترک این مرکز با دانشکده صنعت 
هوانوردی، گفت: این تفاهم نامه با هدف اجرای 
دوره های آموزشی، سمینارها و کارگاه های مشترک مورد نیاز 
صنعت هوانوردی، ارائه خدمات متقابل و مکمل امضا شده است.

به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، وی افزود: از دیگر 
اهداف امضای این تفاهم نامه همکاری مشترک دو جانبه، تعریف 
و هدایت و حمایت از پایان نامه های تحصیل کاربردی در راستای 
حل معضات صنعت هواپیمایی، ایده های نوآورانه مطابق با 

صنعت روز هواپیمایی است.
به  تفاهم نامه،  این  مفاد  براساس  کرد:  تصریح  مهدوی 
اشتراک گذاری منابع و مراجع علمی و تخصصی، تأمین بستر 
مناسب برای آموزش های علمی در محیط تعمیراتی برای انطباق 
حداکثری بین نیازهای پرسنل فنی صنعت و فارغ التحصیان در 
قالب های کارآموزی با برنامه آموزشی مدون، بروزرسانی سرفصل 
های آموزشی دوره های تخصصی و کاهش شکاف دانش، مهارت 
و تطبیق حداکثری بین فارغ التحصیان و نیروی انسانی ماهر مورد 

نیاز مورد توجه قرار گرفته است.

اخباریادداشت
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معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران گفت: ۱۵۰ هزار واحد مسکن 
در بافت فرسوده سراسر شهرهای کشور در 

حال احداث است.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  گزارش  به 
شهرسازی از استان اردبیل، محمد آیینی، 
معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران پیش از ظهر پنجشنبه در 
آیین واگذاری قرارداد زمین در راستای 
جمعیت  جوانی  و  خانواده  از  حمایت 
کرد:  اظهار  اردبیل  فدک  مجتمع  در 
همزمان با ایام خوش ربیع و در قالب 
پویش پیامبر رحمت واگذاری قرارداد 
زمین به خانواده های مشمول طرح جوانی 
جمعیت را شاهد هستیم که امیدواریم 
این حرکت جهادی خانواده ها در مسیر 
فرزندآوری نتایج سودمندی را به همراه 

داشته باشد.

وی تصریح کرد: همزمان با سراسرکشور 
در استان اردبیل این آیین برگزار شد تا با 
واگذاری زمین ۲۰۰ متری به خانواده های 
دارای فرزند سوم و بیشتر بتوانیم از این 

خانواده ها حمایت لازم را انجام دهیم.

معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران گفت: وزارت راه و شهرسازی 
در پنج خط تاش می کند تا مشکل مسکن 
را در کشور رفع کند که ساخت چهار 
میلیون مسکن در قالب طرح نهضت ملی 

مسکن در شهرها و روستاها از جمله این 
برنامه ها است.

آیینی افزود: در شهرهای با جمعیت کمتر 
واگذاری زمین برای ساخت واحدهای 
مسکونی یک طبقه در حال انجام است و 
در کنار آن طرح جوانی جمعیت و احداث 
شهرک های مختلف را شاهد هستیم 
و احیای بافت فرسوده نیز از جمله این 

برنامه ها است.
مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران 
خاطرنشان کرد: ۱۵۰ هزار واحد مسکن در 
بافت های فرسوده کشور در حال ساخت 
است که تاش می کنیم در یک برنامه 
 ۲ ساله این تعداد را به ۳۰۰ هزار واحد 

ارتقا دهیم.
خود  سخنان  از  دیگری  بخش  در  وی 
اضافه کرد: با این اقدام امیدواریم تعداد 
کم دوام  و  ناایمن  مسکونی  واحدهای 

در داخل بافت های فرسوده به حداقل 
رسیده و یک حرکت مطلوبی را در احیای 

بافت های فرسوده شاهد باشیم.
آیینی بیان کرد: در استان اردبیل اقدامات 
خوبی در این راستا آغاز شده و در بازدید 
امروز امیدواری ما به اجرای پروژه نهضت 
ملی مسکن بیشتر شد تا در یک حرکت 
جهادی و شبانه روزی با همراهی مسئولان 
استان اردبیل بتوان در طرح نهضت ملی 

مسکن موفق عمل کرد.
معاون وزیر و مدیرعامل شرکت بازآفرینی 
شهری ایران یادآور شد: بعد از تأمین 
زمین و شروع پروژه ها، این بار نوبت 
سیستم بانکی است تا به ساخت انبوهی 
از مسکن در مناطق مختلف شهر در قالب 
نهضت ملی مسکن کمک کرده تا بستری 
را فراهم آورد تا زمینه برای خدمت رسانی 

بیشتر فراهم آید.

مدیرعامل شرکت بازآفرینی شهری ایران:

اقدامات خوبی در اجرای پروژه نهضت مسکن در اردبیل آغاز شده است

مراسم اختتامیه اولین رویداد ملی طراحی 
بازی های ریلی با حضور دکتر سید میعاد 
راه آهن، داود طالبی  صالحی مدیرعامل 
معاون تامین سرمایه و اقتصاد حمل ونقل 
و تعدادی از مدیران راه آهن، ۶ مهر ماه 
در غرفه راه آهن جمهوری اسامی ایران 
در نمایشگاه بین المللی حمل و نقل ریلی 

برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی راه آهن جمهوری 
اسامی ایران، دکتر سید میعاد صالحی 
ایجاد  در  همکاران  تاش های  از  ابتدا  در 
شرکت  و  ایده پردازان  نیز  و  فراخوان ها 
کنندگان فعال در حوزه بازی های رایانه ای 

تقدیر و تشکر کرد.
وی ضمن دعوت از سایر طراحان فعال در 
عرصه تولید بازی گفت: این آغاز باید ما را به 
رسیدن طرح های بیشتر و ورود سایر طراحان 

به این عرصه رهنمون کند.
مدیرعامل راه آهن ادامه داد: امیدوارم در 
دومین فراخوان رویداد طراحی بازی های 
ریلی، مشارکت بیشتر و فعالانه تری در حوزه 
بازی های کامپیوتری و حوزه های خاقانه 
سخت افزاری و نرم افزاری شاهد باشیم و 
فضایی برای فعالیت موثر عملیاتی افراد 

فعال این حوزه به وجود بیاوریم.
مدیرعامل راه آهن افزود: آن چه که در حوزه 

ریل برای ما مهم است و ما را به حضور قوی 
تر راه آهن در دوره دوم طراحی بازی های 
ریلی ترغیب می کند، بحث ری برندینگ 
حوزه حمل و نقل ریلی است که متاسفانه  در 

سالیان اخیر مورد غفلت واقع شده بود.
دکتر صالحی با بیان اینکه به جهت تحقق 
تبیین گفتمان حوزه حمل و نقل ریلی به 
حوزه ساخت و طراحی بازی های ریلی به 
عنوان یک ضرورت نگاه می کنیم خاطرنشان 
برای  است  تشویقی  حضور  این  کرد: 
برگزیدگان این رویداد و ایجاد انگیره برای 
عملیاتی کردن این طراحی ها که در آینده 

از این بازی ها با نصب تابلوهای بازی های 
ریلی برای فرزندان مسافرین در ایستگاه های 
پرتردد راه آهن و داخل قطارهای مسافری، 

بهره ببریم.
مدیرعامل راه آهن تاکید کرد: از فعالیت 
هایی که موجب تببین گفتمان ریلی که 
مزیت رقابتی بی بدیل کشور است، حمایت 
می کنیم و امیدواریم همه این تاش ها به 

جهش حوزه حمل و نقل ریلی بینجامد.
در این مراسم، از میان ۱۶ طرح که به مرحله 
و  منتخب  طرح  بودند، ۳  رسیده  نهایی 
برگزیده این رویداد اعام و از آن ها تقدیر شد.

معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی در پیامی 
روز ایمنی و آتش نشانی را به تمامی آتش نشانان کشور و کارکنان آتش نشانی 
و خدمات ایمنی بنادر تبریک گفت.به گزارش پایگاه اطاع رسانی سازمان بنادر و 

دریانوردی، در پیام علی اکبر صفایی آمده است:
سازمان بنادر و دریانوردی مسئولیت خطیر ایجاد محیطی ایمن برای فعالیت 
ذینفعان در بنادر به عنوان اصلی ترین مبادی ورود و خروج کالا در کشور را بر عهده 
دارد. این در حالی است که با افزایش روز افزون میزان تبادلات تجاری،گوناگونی 
فرآیندهای عملیاتی و نیز تنوع کالاهای مختلف، بنادر نیز درمعرض مخاطرات 
بسیار بیشتری نسبت به قبل قرار دارند که این امر مستلزم توجه ویژه به مباحث 
ایمنی و به ویژه ایمنی حریق است. سازمان بنادر و دریانوردی با قرار دادن سیاست و 
اولویت پیشگیری از بروز حوادث بندری و دریایی و کنترل آن در دستور کار و همچنین 
انجام اقدامات مؤثر در همین راستا، طی مدت اخیر، شاهد کاهش سطح و تعداد 
حوادث بندری )چه از بعد حوادث انسانی ناشی از کار و چه از بعد حوادث منجر به 
آتش سوزی ( بوده ایم و وضعیت ایمنی عملیات بندری در مقیاس و شاخص های 
جشنواره شهید رجایی تا ۲4 درصد بهبود یافته است. این امر مؤید آن است که در 
مقایسه با گذشته ، بنادر ایمن تری داریم و  با عنایت پروردگار متعال و نیز تاش و 
مساعی همه همکاران متخصص در حوزه ایمنی، ضریب ایمنی بنادر افزایش 
قابل توجهی داشته و بهبود مستمر خواهد داشت.فرا رسیدن هفتم مهرماه »روز 
آتش نشانی و ایمنی« یادآور این نکته است که همیشه افرادی در جامعه هستند که 
با فداکاری و از خود گذشتگی، باعث می شوند تا مردم آسایش و امنیت بیشتری را 
تجربه کند.آتش نشانان از این دست افراد هستند که بارها با حماسه آفرینی خود ، 
ناجی جان و مال مردم در برابر حوادث و بایای ناگوار بوده اند.»روز آتش نشانی و 
ایمنی«، بهانه ای است برای تقدیر و تجلیل از خدمات بی شائبه این افراد که در نبرد 
با شعله های خانمان سوز آتش، جوانه های امید را از بستر خاکسترها می رویانند و در 
هنگام بروز حوادث ، جان خود را فدای همنوعان و آرمان های والای خود می نمایند 
تا شهادت گونه به معبود بپیوندند.اینجانب، روز آتش نشانی و ایمنی را به همه آتش 
نشانان زحمتکش و خدوم به ویژه آتش نشانان دریادل بنادر کشور تبریک می گویم 
و توفیق و سامت روزافزون این عزیزان فداکار را از پروردگار خواستارم و به روح بلند 

شهدای آتش نشان درود می فرستم.
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با توجه به تاکیدات دولت مبنی بر افزایش 
تولید واگن باری و افزایش سهم حجم 
جابه جایی بار از طریق حمل ونقل ریلی 
را  لازم  همکاری  دستگاه ها  تمامی  باید 
داشته باشند تا از طریق حمل ونقل ترکیبی 
 بتوانیم به این هدف گذاری مورد نظر دست 

پیدا کنیم.
به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، در همین 
رابطه هم اخیرا مهرداد بذرپاش وزیر راه و 
شهرسازی اعام کرده بود که باید تمامی 
بخش ها از جمله حوزه حمل ونقل دریایی 
هم با تامین کانتینر و واگن باری و همچنین 
با استفاده از ظرفیت شرکت های دانش بنیان 
بتوانند ظرفیت خود را در این حوزه افزایش 
دهند. وزیر راه و شهرسازی با اعام اینکه یکی 
از اصلی ترین برنامه های دیده شده در لایحه 
برنامه هفتم، مرتبط با توسعه کریدور های 
شمال و جنوب است، گفت: باید تاش کنیم 
تا اتصال ریلی بین دریای شمال و جنوب 

صورت گیرد.
حال باید توجه کرد که برای اتصال شمال و 
جنوب کشور و افزایش حجم ترانزیت باید 
تمامی بخش ها برنامه ریزی لازم را در این 

زمینه داشته باشند.
در همین رابطه محمد رضا مدرس خیابانی 
مدیرعامل گروه کشتیرانی جمهوری اسامی 
ایران با اشاره به فرمایشات مقام معظم 
و  دریامحور  اقتصاد  خصوص  در  رهبری 
ضرورت توجه هر چه بیشتر به ظرفیت ها و 
پتانسیل های اقتصاد ایران در حوزه حمل بار 
دریایی گفت: خوشبختانه با نگاه هوشمندانه 

رهبر فرزانه انقاب اسامی، اکنون توجه به 
اقتصاد دریامحور به یک ضرورت انکارناپذیر 
تبدیل شده و بر این اساس، گروه کشتیرانی 
جمهوری اسامی ایران نیز به عنوان خط 
دوم دفاعی کشور که بخش اعظم حمل بار 
وارداتی و صادراتی کشور به مقاصد مختلف 
را به عهده دارد، برنامه ریزی جدی را در این 
حوزه انجام داده تا عاوه بر توسعه ناوگان و 
تجهیز خود به انواع شناورها، کانتینر و واگن، 
به منظور خدمات رسانی بیشتر به تجار و 
فعال سازی اقتصاد دریا پایه، گام برداشته و 
در این راستا، خود را از یک شرکت حمل بار 
دریایی به یک شرکت حمل و نقل چندوجهی 
تبدیل نماید.خیابانی با اشاره به تدوین 
سند راهبردی گروه کشتیرانی در چشم انداز 

سال ۱۴۰۶ به این نکته اشاره کرده است که 
گروه کشتیرانی جمهوری اسامی ایران با 
تأکید بر ضرورت توسعه ناوگان به منظور 
خدمات رسانی هر چه بیشتر در سنوات آینده 
از یک سو و حرکت برنامه ریزی شده مبتنی 
بر راهبرد های کان اقتصاد و اسناد بالادستی 
از سوی دیگر، از سال گذشته اقدام به تدوین 
سند راهبردی خود در چشم انداز سال ۱۴۰۵ 
نموده که با توجه به سپری شدن یک سال از 
اجرای آن و ضرورت به روزرسانی منطبق با 
شرایط داخلی و بازار های جهانی، نسبت به 

بازنگری آن در افق ۱۴۰۶ اقدام نموده است.
وی با اشاره به رویکرد حاکمیت به اقتصاد 
دریامحور به این نکته اشاره می کند که 
خوشبختانه اولین جلسه شورای عالی صنایع 

دریایی  طی امسال با حضور رئیس جمهور 
تشکیل شده که در آن مقرر گردید تا نسبت 
به نوسازی و جوان سازی ناوگان دریایی کشور 
اقدام گردد که بر این اساس، گروه کشتیرانی 
جمهوری اسامی ایران نیز با رویکرد حمایت 
ایرانی،  تولیدکنندگان  و  داخلی  صنایع  از 
اقدام به سفارش ساخت چهار فروند شناور 
چندمنظوره با شرکت ایرانی کشتی سازی 

صدرای نکا نموده است.
مدرس خیابانی تأکید کرد: ظرفیت حمل 
درصد   ۲۰ حدود  خزر  حوزه  در  دریایی 
افزایش یافته و در حال حاضر عاوه بر تجهیز 
ظرفیت های ناوگان برای حمل بار از مقاصد 
مختلف دنیا به سمت روسیه، نسبت به 
مدیریت بندر سالیانکا در آستاراخان روسیه 
به منظور تسریع و تسهیل در عملیات تخلیه 
و بارگیری کالا ها در این بندر نیز اقدام شده 
است که یکی از سرمایه گذاری های راهبردی 
جمهوری اسامی ایران در روسیه است؛ 
ضمن اینکه خرید تعدادی کشنده نیز از 
سوی کشتیرانی جمهوری اسامی ایران به 
منظور تقویت حمل چندوجهی بار به ثمر 

رسیده است.  
مدرس خیابانی در ادامه، به خرید ۵۴ هزار 
تی ای یو کانتینر به منظور پاسخگویی به 
نیاز بسیاری از واردکنندگان و صادرکنندگان 
و  می کند  اشاره  کانتینر،  کمبود  در  کشور 
می گوید: در عین حال، خرید ۲۳۵ دستگاه 
واگن در راستای توسعه حمل و نقل ریلی 
صورت گرفته و مذاکره جهت عقد قرارداد 

۸۰۰دستگاه واگن دیگر در حال انجام است.

وی با اشاره به استفاده حداکثری از یارد های 
کلیه  انجام  جهت  داخلی  تعمیراتی 
تعمیرات شناور های قابل تعمیر در داخل 
کشور اظهار داشت: عاوه بر این، همکاری 
با شرکت های دانش بنیان به منظور تولید 
قطعات، تعمیرات، تولید سوخت کم سولفور 
و سایر فنّاوری ها نیز تعریف شده و پروژه 
همکاری  با  نیز  کشتی ها  هوشمندسازی 
معاونت علمی و فنّــاوری رئیس جمهور 

نهایی شده است.
از سوی دیگر، گفتگو های میدانی با تولید 
کنندگان واگن نیز نشانگر آن است که ورود 
شرکت کشتیرانی جمهوری اسامی ایران به 
حوزه انعقاد قرارداد و خرید واگن و کانتینر 
ظرف یکسال اخیر حکایت از روند رو به رشد 
توسعه ناوگان در جوانب مختلف دارد که این 
حکایت از توجه ویژه به توانمندی های تولید 
داخلی در عرصه های مختلف کشتی سازی، 

ساخت واگن و کانتینر دارد.
به اذعان تولیدکنندگان، حمایت از تولید 
داخلی به صورت انعقاد قرارداد های شفاف 
و با انتخاب سازنده بر اساس شایسته سالاری، 
نویدبخش روز های خوبی برای تولیدکنندگان 
داخلی شده است؛ به نحوی که همه کارگران 
در تمام کارخانه های تولید واگن در کشور، با 
امید بسیار بالا و با اشتیاق در حال تولید واگن 
هستند. به هر حال این اتفاق نظر و استراتژی 
واحدی که میان وزارتخانه متولی حوزه راه با 
شرکت های کشتیرانی شکل گرفته می تواند 
آینده ای امیدوارکننده تر را برای حمل و نقل 

ترکیبی در کشور رقم زند.

مدیرعامل شرکت عمران پردیس در مراسم 
افتتاح و تحویل ۱۰ هزار واحد مسکن مهر 
پردیس، گفت: ۷ هزار واحد دیگر نیز تا پایان 
پاییز امسال تکمیل و تحویل متقاضیان 

می شود.
به گزارش خبرنگار پایگاه خبری وزارت راه و 
شهرسازی، خلیل محبت خواه، مدیرعامل 
شرکت عمران شهر پردیس در مراسم افتتاح 
۱۰هزار واحد مسکن مهر پردیس ضمن تشکر 

از تاش شبانه روزی تمامی دست اندرکاران 
خواستار تکمیل باقیمانده واحدها با منابع 

صندوق ملی مسکن شد.
مدیرعامل شهر جدید پردیس با اعام اینکه 
۲۹هزار و ۷۲۱ واحد باقیمانده بود که امروز 
۱۰ هزار واحد آن به افتتاح می رسد، افزود: 
۷ هزار واحد دیگر نیز تا پایان مهر تکمیل و 

تحویل متقاضیان می شود.
تکمیل  برای  داد:  توضیح  خواه  محبت 

واحدهای باقیمانده مسکن مهر نیاز است 
تا از منابع صندوق ملی مسکن به پروژه ها 
تزریق شود تا تمامی واحدها در زمان مقرر 

به اتمام برسد.
گفتنی است، امروز افتتاح ۱۶۱۴ واحد مسکن 
مهر در فاز ۵، افتتاح ۳۱۰۲ واحد مسکن مهر 
در فاز ۸، افتتاح ۴۱۶ واحد  مسکن مهر در فاز 
۹ قدیم، افتتاح ۱۲۱۰واحد مسکن مهر در فاز 
۹ جدید و افتتاح ۳۶۵۸ واحد مسکن مهر در 

فاز ۱۱ در برنامه سفر وزیر راه و شهرسازی به 
پردیس قرار دارد.

همچنین امروز هم زمان با افتتاح ۱۰هزار 
واحد مسکن مهر پردیس، ۱۸پروژه خدمات 
عمومی و  روبنایی شامل مدرسه، مسجد، 
چمن مصنوعی، زمین والیبال و بسکتبال، 
تجاری  واحدهای  سبز،  فضای  بوستان، 
به ارزش ۲۲۷۳ میلیارد ریال در زیربنای 

۴۵۸۴۷مترمربع به بهره برداری می رسد.

مدیرعامل شرکت عمران پردیس:

۷ هزار واحد مسکن مهر پردیس تا پایان پاییز امسال تحویل متقاضیان می شود

مدیرعامل شرکت کشتیرانی جمهوری اسلامی ایران خبر داد؛ 

خرید ۲۳۵ دستگاه واگن در راستای توسعه حمل و نقل ریلی
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اخباریادداشت

معاون رییس جمهور و رییس سازمان برنامه و 
بودجه گفت: براساس گزارش مرکز آمار ایران؛ 
سه ماهه نخست امسال شاهد نرخ رشد ۷.۸ 
درصدی در کشور بودیم که این رشد اقتصادی 

بی سابقه بوده است.
داوود منظور در دیدار با نماینده ولی فقیه در 
خراسان شمالی اظهار کرد: حفظ و افزایش این 
رشد اقتصادی تا پایان سال ۱۴۰۳ از الویت های 
سازمان برنامه و بودجه است که با تاش همه 

جانبه استانداران و مردم محقق خواهد شد.
وی افزود: رشد اقتصادی هشت درصدی در 
لایحه برنامه هفتم توسعه برای پنج سال آینده 
کشور هدف گذاری شده است امیدواریم این مهم 

محقق شود.
رییس سازمان برنامه و بودجه تصریح کرد: 
ظرفیت خوبی در حوزه های اقتصادی کشور 
وجود دارد اما فعال کردن این توانمندی به 
همت استانداران، سرمایه گذاران و مردم بستگی 

دارد.
وی اضافه کرد: بی تردید در سال های آینده با 
بهره گیری از نیروی خاق و با انگیزه، حماسه 

های اقتصادی مهمی در کشور رقم خواهیم زد.

ضرورت ارتقای بهره وری نیروی انسانی  
منظور در ادامه با بیان اینکه یک سوم رشد 
اقتصادی از بهره وری حاصل می شود، گفت: 
نیروی انسانی کشور در سطح توانمندی خود کار 
نمی کند و ما شاهد عدم توازن نیروهای انسانی 

در دستگاه های اجرایی هستیم.
وی یادآور شد: همچنین در حوزه بهره وری از 
منابع آب و سوخت نیز باید اقداماتی انجام شود 
و با سیاستگذاری می توان مصرف سوخت در 

کشور را به نصف رساند.
رییس سازمان برنامه و بودجه گفت: روزانه ۱۲۰ 
میلیون لیتر آب در کشور مصرف می شود که 
۳۰ تا ۴۰ درصد از آن قابل صرفه جویی است 
و همچنین سالانه ۲۵۰ میلیارد متر مکعب 
گاز مصرف می کنیم که این میزان مصرف با 
سیاستگذاری های هدفمند در حوزه صنعت و 

خانگی قابل صرفه جویی است.

اجرای عدالت متوازن در استان  ها اولویت   
دولت 

منظور در ادامه با بیان اینکه اجرای عدالت 
متوازن در استان  ها اولویت دولت است، گفت: 
برخی از استان ها به لحاظ تاریخی توانسته اند 
رشد خوبی داشته باشند اما برخی استان ها 

همچون خراسان شمالی به دلیل نوپا بودن 
درجه ای از محرومیت دارند که باید در چارچوب 
آمایش استان ها ظرفیت های لازم را برای رشد 

اقتصادی آنها فراهم کنیم.
وی افزود: برای هموارسازی مسیر توسعه این 
استان ها باید راه های مواصاتی آنها تقویت 
شود و زیرساخت های هوایی نیز برای تسهیل در 

رفت و آمد به این استان ها تقویت شود.
معاون رییس جمهور تاکید کرد: همچنین باید 
به مساله آب نیز توجه ویژه ای شود زیرا که اگر 
آب کافی تامین نشود به صنعت و کشاورزی آن 

استان لطمه خواهد زد.
وی با تاکید بر بهره وری در حوزه آب، گفت: 
واقعیت این است که بهره وری ما در حوزه آب 
بسیار اهمیت دارد و اکنون ۸۵ درصد آب در 
بخش کشاورزی مصرف می شود و بهره وری 
اتفاق نمی افتد مگر اینکه در حوزه کشاورزی به 
سمت استفاده از روش های جدید آبیاری برویم.
منظور گفت: استفاده از آبیاری زیرسطحی از 
روش های خوبی است که تاکنون در برخی 
مناطق کشور همچون خوزستان اجرا شده و با 
توجه به کم آبی کشور باید این روش در بسیاری 

از مناطق کشور اجرا شود.

تاکید بر توسعه صنایع کم آب بر  
معاون رییس جمهور با بیان اینکه حداکثر 
چهار درصد آب در صنعت استفاده می شود، 
بیان کرد: در حوزه صنعت و آلومینای خراسان 
شمالی اتفاقات خوبی رقم خورده، اما باید سعی 
کنیم به سمت صنایع کم آب بر حرکت کنیم و 

در مدل توسعه استان، صنایع کم آب بر بیشتر 
گسترش یابد.

وی با بیان اینکه خراسان شمالی باید بر محور 
توسعه کشاورزی تمرکز کند، خاطرنشان کرد: 
روش های جدید آبیاری نوین اجرا و سرمایه 
گذاری لازم در حوزه کشاورزی انجام شود و باید 

مشوق های لازم برای آنها باید ایجاد شود.
رییس سازمان برنامه و بودجه یادآور شد: کشور 
ظرفیت های زیادی در حوزه کشاورزی دارد اما 
بین ۱۵ تا ۲۰ میلیارد دلار واردات کالاهای اساسی 

و کشاورزی انجام می دهیم.
وی افزود: سالانه چند میلیارد دلار کنجاله و سویا 
برای خوراک دام وارد می کنیم و این امر اصا 

قابل قبول نیست.

اهمیت استفاده از آب های ژرف برای   
مقابله با خشکسالی

معاون رییس جمهور با بیان اینکه انتقال آب 
سرانی از جدیدترین روش های تامین آب  در 
کشور است، گفت: مطالعات وزارت نیرو نیز در 
این حوزه هنوز کامل نشده و این روش تامین 
بهره گیری از آب های زیرزمینی کاما جدید 

است.
وی ادامه داد: تجربه بهره گیری از آب های ژرف 
در استان های سیستان و بلوچستان وجود داشته 

ولی آب آن منطقه شور و هم پرهزینه بود.
منظور خاطرنشان کرد: انتقال آب های ژرف در 
خراسان شمالی بی تردید فرصت جدیدی برای 

توسعه این خطه محسوب می شود.
وی گفت: در حوزه انتقال آب از کوه های هزار 
مسجد به مشهد نیز سرمایه گذاری خوبی انجام 
شده و انتقال آب به این شهر از اولویت هایی 

است که در دستورکار قرار دارد.
به گزارش ایرنا، ییس سازمان برنامه و بودجه 
کشور صبح امروز)پنجشنبه( در سفر یکروزه به 
خراسان شمالی با نماینده ولی فقیه و استاندار 
دیدار و عملیات اجرایی انتقال آب از منطقه 

پلنگ دره به شهر بجنورد را آغاز خواهد کرد.
استان یک میلیون نفری خراسان شمالی به 
مرکزیت بجنورد، شامل ۱۰ شهرستان بجنورد، 
مانه،  آباد،  صفی  و  بام  اسفراین،  شیروان، 
سملقان، رازوجرگان، فاروج، جاجرم و گرمه 

است.
خراسان شمالی در سال ۸۳، پس از تقسیم 
استان خراسان به سه استان خراسان رضوی، 
شمالی و جنوبی، در جغرافیای سیاسی کشور 

پدیدار شد.

معاون رییس جمهور: 

 رشد اقتصادی سه ماهه نخست
امسال ۷/8 درصد شد

همزمان با سفر رییس جمهوری؛
سومین واحد نیروگاهی صنایع 

کشور در اصفهان به بهره برداری 
می رسد

همزمان با دومین سفر رییس جمهور و هیات دولت به استان   
اصفهان، واحد اول نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی سیکل ترکیبی فولاد مبارکه 

اصفهان به بهره برداری می رسد.
به گزارش از پایگاه اطاع رسانی وزارت نیرو )پاون(، عملیات اجرایی این 
نیروگاه بر اساس ماده ۴ قانون رفع موانع تولید و طبق برنامه اعامی وزیر 
نیرو برای ساخت ۱۰ هزار مگاوات برق خود تامین توسط صنایع از ابتدای 
آغاز بکار دولت سیزدهم شروع شد و هم اینک به مرحله بهره برداری 
رسیده است. نیروگاه فولاد مبارکه سومین واحد نیروگاهی خودتامین 
صنایع است که تا کنون به مرحله بهره برداری رسیده است و در مجموع 
وزارت نیرو عملیات احداث ۵۶۰۰ مگاوات نیروگاه صنایع را در دولت 
سیزدهم آغاز کرده است. دو واحد نیروگاهی صنایع هم پیش از این در 
سمنان به بهره برداری رسیده است. بهره برداری از نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی 
و دیگر نیروگاه های خودتامین صنایع در راستای اجرای برنامه وزارت نیرو 
برای احداث نیروگاه جهت تولید ۱۰ هزار مگاوات برق توسط صنایع اجرا 
می شود، برنامه ای که به موجب ماده ۴ قانون رفع موانع تولید در دستور کار 
قرار گرفت تا بخش قابل توجهی از ناترازی در صنعت برق کشور را بر طرف 
کند. شایان ذکر است بر اساس قانون چنانچه صنایع انرژی بر به تکالیف 
قانونی خود برای احداث نیروگاه عمل نکنند، در ایام اوج بار مصرف برق 

در اولویت دریافت برق قرار نمی گیرند.

 

 ۹۳میلیارد ریال طرح بازآفرینی 
شهری در کهگیلویه و بویراحمد 

اجرا شد
معاون مسکن و بازآفرینی شهری و مسکن راه و شهرسازی کهگیلویه و 
بویراحمد گفت:یک سال گذشته تاکنون۹۳میلیارد و ۶۰۰ میلیون ریال 
طرح بازآفرینی شهری در این استان اجرا شده است. سید عبدالصاحب 
عزیزی افزود: این میزان اعتبار برای اجرای طرح هایی چون آسفالت 
معابر بافت فرسوده یاسوج،احداث مدرسه مهریان،کتابخانه شهر سی 
سخت،کانال هدایت آب های سطحی منطقه بلهزار،جدول گذاری معابر 
شهرهای دوگنبدان و دهدشت هزینه شده است. وی بیان کرد: امسال نیز 
۲۰۰میلیارد ریال برای بازآفرینی مناطق بافت فرسوده شهرهای مختلف 
استان تصویب شده است. معاون مسکن و بازآفرینی شهری و مسکن راه و 
شهرسازی کهگیلویه و بویراحمد ابراز کرد: هم اینک هم ۲۰ طرح بازآفرینی 
شهری در قالب کانال های هدایت آب، آسفالت معابر،جدول گذاری در 

بافت های فرسوده مناطق مختلف استان در دست اجراست.
معاون مسکن و بازآفرینی شهری و مسکن راه و شهرسازی کهگیلویه و 
بویراحمد ابراز کرد: طرح های بازآفرینی مناطق مختلف استان بین ۴۰ تا 
۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد. عزیزی با بیان اینکه اجرای طرح های 
بازآفرینی شهری نقش مهمی در زیباسازی سیمای شهری و رفاه حال 
ساکنان دارد تاکید کرد که شتاب بخشی به پروژه های بازآفرینی شهری از 

برنامه های اولویت دار دولت سیزدهم است.

طرح های حوزه آب کردستان 
تا پایان دولت سیزدهم به 

اتمام می رسد

اخبار

استاندار کردستان گفت: در صورت تسریع در انتقال آب سد سیازاخ به بیجار و 
یاسوکند، تمام طرح های حوزه آب استان تا پایان دولت سیزدهم به بهره برداری 

خواهد رسید.
اسماعیل زارعی کوشا در جلسه شورای حفاظت از منابع آب و کارگروه استانی 
سازگاری با کم آبی کردستان در سنندج اظهار کرد: در حوزه وزارت نیرو به ویژه آب، 

طی ۲ سال اخیر اتفاقات بسیار خوبی افتاده که بی سابقه است.
وی افزود: شهرستان بیجار با توجه به ظرفیت ها و عقب ماندگی، از اولویت های ما 
برای سرمایه گذاری در همه بخش ها در راستای توسعه است و همواره سرمایه گذاران 

را به سرمایه گذاری در این شهرستان دعوت کردم.
استاندار کردستان به واگذاری اجرای طرح  شبکه پایاب سد تالوار به بخش خصوصی 
به عنوان دومین مدل در کشور اشاره کرد و یادآور شد: این کار بسیار ارزشمند است و 

تاثیر زیادی در سرعت اجرای پروژه دارد.
زارعی کوشا بر لزوم تاش برای تحقق فرموده رهبری مبنی بر کاهش مهاجرت از 
شهرستان بیجار و رشد جمعیت تاکید کرد و گفت: در برخی روستاها کارهایی انجام 

و مهاجرت معکوس شده که باید با جدیت دنبال شود.

پیشتازی خراسان جنوبی 
در شاخص امنیت 

سرمایه گذاری
جذب سرمایه گذاری داخلی و خارجی با توجه به ظرفیت های فراوان خراسان 
جنوبی، فرصت طایی برای شتاب بخشی به روند توسعه همه جانبه این 
استان محسوب می شود به  ویژه آن که از نظر شاخص امنیت سرمایه گذاری در 
کشور پیشتاز است. با وجود داشتن مرز طولانی با افغانستان )۳۳۱ کیلومتر( از 
استان های امن کشور به شمار می رود و مرز مشترک نیز یک فرصت اقتصادی 
و تجاری مهم است. براساس پایش و ارزیابی مرکز پژوهش های مجلس 
شورای اسامی، خراسان جنوبی برای سومین دوره متوالی در شاخص ملی 
امنیت سرمایه گذاری، رتبه دوم را در بین استان های کشور کسب کرد. شاخص 
امنیت سرمایه گذاری براساس هفت نماگر از جمله ثبات و پیش بینی پذیری 
مقررات و رویه های اجرایی، شفافیت و سامت اداری، مصونیت جان و مال 
شهروندان، فرهنگ وفای به عهد، صداقت و درستی، تضمین حقوق مالکیت، 
عملکرد دولت و ثبات اقتصاد کان شامل ۲۱ مولفه پیمایشی و ۱۷ مولفه 
آماری، تعیین می شود. وجود ۹ شهرک و ۱۴ ناحیه صنعتی با دارا بودن ۲ هزار 
و ۲۴۸ هکتار اراضی به عنوان زمینه آماده و مناسب با تامین زیرساخت های 
مورد نیاز از جمله آب، برق، گاز، مخابرات و راه دسترسی از اولویت های اصلی 

سرمایه گذاری به ویژه در بخش صنعت استان به حساب می آید.

امروز در تقویم:  از طرف عضدالملک نایب السلطنه سپهدار تنکابنی به رئیس الوزرائی انتخاب گردید)1288ش( l  قوام السلطنه كابینه را به شرح زیر ترمیم نمود: )1300ش(  l مدرسه عالی حقوق و علوم سیاسی افتتاح و شروع به كار كرد)1306ش(

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف و  وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

هیات حل اختاف مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه یک قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون، 
تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.

۱. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۴۵۷۸ پرونده کاسه ۱۴۰۱۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۱۶۷۳ ابراهیم رضائی فرزند رضا، در ششدانگ یک باب ساختمان 
به مساحت ۱۰۰/۶۵ مترمربع پاک شماره ۱۱۰۰۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مبایعه نامه عادی مع الواسطه 

از خانم عزیزاغا کرزه بر خریداری به موجب سند رسمی شماره ۳۳۷۲۳ مورخ ۱۳۵۳/۰۸/۱۵ دفترخانه ۴ قم. )م الف ۱۸۱۹۹(
۲. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۵۳۸۰ پرونده کاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴۶۷ جمیله احمدیان دولت آبادی فرزند محمود در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۵۳/۴۵ مترمربع پاک شماره ۱۱۷۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 

ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۲۶ صفحات ۳۴۴ و ۳۴۷. )م الف ۱۸۲۰۰(
۳. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۵۳۸۳ پرونده کاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۴۶۸ سمیره احمدیان دولت آبادی فرزند محمود در سه دانگ 
مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۵۳/۴۵ مترمربع پاک شماره ۱۱۷۲ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت 

ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۲۶ صفحات ۳۴۴ و ۳۴۷. )م الف ۱۸۲۰۱(
4. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۵۹۶۱ پرونده کاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۲۵۵ مهدی بیداد فرزند مرتضی، در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۸۳/۹۸ مترمربع پاک شماره ۱۰۷۹۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی شماره ۳۲۸۰۱ مورخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۸ دفترخانه ۳۶ قم. )م الف ۱۸۲۰۲(
5. رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۱۰۰۵۹۶۲ پرونده کاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۱۰۰۰۲۵۶ مرتضی بیداد فرزند حسن، در سه دانگ مشاع از ششدانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ششدانگ ۸۳/۹۸ مترمربع پاک شماره ۱۰۷۹۱ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم 

سند رسمی ۵۹۵۷۶ مورخ ۱۳۶۷/۱۰/۱۴ دفترخانه ۱۵ قم. )م الف ۱۸۲۰۳(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم 
دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت ۲ ماه 
از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه یک قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یک ماه پس از 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن را به این اداره تحویل نمایند لازم 

به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۷/۰۸
مهدی زارع شحنه تاریخ انتشار نوبت دوم :۱4۰۲/۰۷/۲4

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم

آگهی موضوع ماده 3 قانون ماده 13 آیین 
نامه قانون تعیین تکلیف و وضعیت ثبتی 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
هیات حل اختاف مستقر در اداره ثبت اسناد و اماک منطقه دو 
قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق 
قانون، تعیین تکلیف را بر اساس گزارش کارشناسان و به استناد 

مدارک موجود در پرونده به شرح آرای ذیل تایید نموده اند.
کاسه  پرونده   ۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۰۲۰۰۷۹۸۴ شماره  رای   .۱
۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۰۲۰۰۰۴۶۸ ترابعلی اژدری فرزند علی، ششدانگ 
قطعه زمین که در آن احداث بنا شده به مساحت ۹۱/۱۳ مترمربع 
در قسمتی از پاک شماره فرعی از ۱۹۱۶ اصلی واقع در قم بخش 
حوزه ثبت ملک اداره دو قم مالکیت متقاضی طی سند قطعی 
شماره ۲۸۰۵۶ مورخ ۱۴۰۲/۳/۸ دفترخانه ۱۱۳ قم. )م الف ۱۸۱۹۸(
که مورد تایید قرار گرفته و از آنجایی که مقرر گردیده پس از نشر 
آگهی و انقضای مورد مقرر سند مالکیت رسمی صادر گردد با 
توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به 
فاصله ۱5 روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته 
باشند ظرف مدت ۲ ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول اعتراض 
خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و 
ظرف مدت یک ماه پس از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه 
مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی آن 
را به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر 
اساس قانون مذکور مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. 

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۲/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱4۰۲/۰۷/۲4

عباس پور حسنی حجت آبادی 
 رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰، اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک قانون 
مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با معارض آنان 

محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد
اماک متقاضیان واقع در قریه چالک شرقی پاک ۱6 اصلی بخش ۳ قشاقی

4۸۲ فرعی اقا /خانم فتانه وطن چی فرزند احمد نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی )کاربری مسکونی( به مساحت ۳۰۸.۰۷ متر مربع خریداری بدون 

واسطه /با واسطه از ابوالقاسم بابائی جندقی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق 
این روزنامه محلی / کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر انتشار آگهی 
،رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده اعتراض داشته 
باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در 
صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه 
مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار نامه ثبتی پذیرفته نشده ، واحد ثبتی 
با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی تحدید حدود ، مراتب را در اولین آگهی 
نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان باطاع عموم می رساند و نسبت به اماک 
در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود، واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت 

اختصاصی منتشر می نماید.
  شناسه آگهی :۱5۷4۳۹4 

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱4۰۲/۰۷/۰۸
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۲/۰۷/۲۲

علی اکبر مقدسی
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

اگهی تحدید حدود حوزه ثبتی شهرستان 
نوشهر 

پیرو آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ ایین 
نامه قانون اخیرالذکر تحدید حدود اماک مشروحه ذیل در ساعت و 
تاریخ های مقرر در محل وقوع ملک به شرح ذیل به عمل خواهد آمد
اماک متقاضیان واقع در قریه دزدک پاک ۱4 اصلی بخش ۳ قشاقی

۸۸۱ فرعی اقا /خانم فخری سادات جالی نظری فرزندی فرزند سید 
حاجی نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی    )کاربری 
زراعی ( به مساحت ۳۷۳5 متر مربع خریداری بدون واسطه/ با 

واسطه از لیلی احمدی
ساعت ۹ صبح روز شنبه مورخ ۱4۰۲/۰۷/۲۹ لذا از متقاضیان و مالکین 
اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی دعوت میشود در وقت مقرر 
در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند بدیهی است در صورت عدم 
حضور متقاضی و یا نماینده قانونی آنان طبق ماده ۱5 قانون ثبت 
ملک مورد تقاضا با حدود اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد 
شد معترضین میتوانند به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷4 و 
۸6 ایین نامه قانون ثبت ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت 
مجلس تحدید حدود اعتراض خود را کتبا به این اداره تسلیم و ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم 
دادخواست به مرجع قضایی نمایند. در غیر اینصورت با ارائه گواهی 
عدم تقدیم دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و 
بدون توجه به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه 

می یابد.

شناسه  آگهی:۱5۷4646
 تاریخ انتشار :۱4۰۲/۰۷/۰۸

علی مقدسی فر
  رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی نوشهر

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰اماک متقاضیانی که در هیات موضوع ماده یک 
قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی نوشهر مورد رسیدگی و تصرفات مالکانه و با 
معارض آنان محرز و رای لازم صادر گردیده جهت اطاع عموم به شرح ذیل آگهی 

می گردد
اماک متقاضیان واقع در قریه دزدک پاک ۱4 اصلی بخش 3 قشاقی

۸۸۱ فرعی اقا /خانم فخری سادات جالی نظری فرزندی فرزند سید حاجی نسبت 
به ششدانگ  یک قطعه زمین با بنای احداثی )کاربری زراعی (به مساحت ۳۷۳5 

متر مربع خریداری بدون واسطه /با واسطه از لیلی احمدی
لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز از طریق این روزنامه محلی / کثیرالانتشار در شهرها منتشر و در روستاها عاوه بر 
انتشار آگهی ، رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید 
اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور 
سند مالکیت مینماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست 
بدیهی است برابر ماده ۱۳ آئین نامه مذکور در مورد قسمتی از اماکی که قبا اظهار 
نامه ثبتی پذیرفته نشده واحد ثبتی با رای هیات پس از تنظیم اظهارنامه حاوی 
تحدید حدود مراتب را در اولین آگهی نوبتی و تحدید حدود به صورت همزمان 
باطاع عموم میرساند و نسبت به اماک در جریان ثبت و فاقد سابقه تحدید حدود 

واحد ثبتی آگهی تحدید حدود را به صورت اختصاصی منتشر می نماید.
شناسه  آگهی:۱5۷4655 

تاریخ انتشار نوبت اول:۱4۰۲/۰۷/۰۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱4۰۲/۰۷/۲۲

علی اکبر مقدسی فر
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک نوشهر

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی و به استناد تبصره 
ذیل ماده ۱۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون اخیر 

الذكر 
تحدید حدود به پاک ۵۷۹ فرعی از ۱۸- اصلی واقع در قریه 
تیرکده علیا بخش ۵ الحاقی حوزه ثبت نور به نام آقای/ خانم علی 
کمررودی نسبت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 
۲۵۰/۷۴ متر مربع طبق رای شماره ۱۴۰۲۶۰۳۱۰۰۰۰۶۰۰۶۵۴۶ 
مورخ ۱4۰۲/۰6/۱۱هیئت قانون تعیین تکلیف در ساعت ۹ صبح روز 

شنبه  ۱4۰۲/۰۷/۲۹در محل وقوع ملک به عمل خواهد آمد. 
لذا از متقاضی و مالکین اماک مجاور و صاحبان حقوق ارتفاقی 
دعوت میشود در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور به هم 
رسانند بدیهی است در صورت عدم حضور متقاضی و یا نماینده 
قانونی آنان طبق ماده ۱۵ قانون ثبت ملک مورد تقاضا با حدود 
اظهار شده از طرف مجاورین تحدید خواهد شد معترضین میتوانند 
به استناد ماده ۲۰ قانون ثبت و مواد ۷۴ و ۸۶ آئین نامه قانون ثبت 
ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید حدود 
اعتراض خود را کتباً به این اداره تسلیم و ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به واحد ثبتی مبادرت به تقدیم دادخواست 
به مرجع قضائی نمایند در غیر اینصورت با ارائه گواهی عدم تقدیم 
دادخواست توسط متقاضی و یا نماینده قانونی وی و بدون توجه 

به اعتراض واصله عملیات ثبتی با رعایت مقررات ادامه می یابد.
 شناسه آگهی : ۱5۷4۸۷۲

تاریخ انتشار : ۱4۰۲/۰۷/۰۸
علی سعادتی 
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان نور 

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
 ۱۴۰۲/۰۵/۰۲ مورخ   ۱۴۰۲۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۲۷۷۸ شماره  رای  برابر   
هیات اول/دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بامعارض متقاضی آقای/
خانم مصطفی اسدی نوکانی  فرزند شفیع بشماره شناسنامه ۴۵ 
و شماره ملی ۳۲۵۷۸۰۵۵۳۵ صادره از کرمانشاه در شش دانگ 
یک باب ساختمان به مساحت ۱۹۴.۵۲ مترمربع به آدرس شهرک 
نوکان  خیابان شهید اسکندر نوکانی  نبش کوچه اردیبهشت سمت 
راست،  واقع در محدوده اراضی پاک ۳۵۸ اصلی بخش یک 
حومه حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک خریداری مع الواسطه 
از مالک رسمی مشاعی محمد علی کوهی نوکانی محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۰۶/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۰۷/۰۸ 
 ۱۸۲۱/م الف/۱۲

 سجاد مویدی 
رئیس ثبت اسناد و املاک



مدیر کل دفترموزه ملی تاریخ طبیعی وذخایر 
ژنتیکی سازمان حفاظت محیط زیست با تاکید 
ازغارها، اظهار  پایدار  براهمیت بهره برداری 
کرد: برای حفاظت از غارها باید گردشگری 
ودستورالعمل های  گیرد  صورت  ضابطه مند 

حفاظتی تدوین شود.
به گزارش ایسنا، دوم مهرماه امسال سیزدهمین 
سالی است که روز غار پاک در ایران برگزار 
می شود. این روز در سال ۹۵ به طور رسمی در 
تقویم رویدادهای زیست محیطی کشور ثبت 
شد وهدف ازانجام این کارافزایش آگاهی نسبت 
به اهمیت و ارزش های غارها همچنین لزوم 

حفاظت ازاین اکوسیستم ها است.
غارها حفره هایی هستند که به طورمعمول بر اثر 
حل شدن سنگ ها با آب وذوب شدن یخ ها 
ایجاد می شوند و بزرگترین و شگفت انگیزترین 
غارها درسنگ های آهکی به وجود آمده اند. 
برخی ازغارها فقط یک حفره کوچک هستند 
که تنها یک نفرمی تواند وارد آن شود وبرخی 
دارند.  تو  در  تو  واتاقک های  گذرگاه ها  هم 
غارها ممکن است طولانی و تونل مانند باشند 
که در یخچال ها؛ جایی که آب ناشی از ذوب از 

زیریخ ها عبور می کند و یا درنواحی آتشفشانی 
بر اثر ایجاد شکاف در جویباری از گدازه های آن 

به وجود آمده باشند.
باتوجه به اینکه غارها به دلیل ارزش اکولوژیک 
برخوردارند،  بالایی  ارزش  از  نوستالژی  و 
گردشگران زیادی به این مناطق می روند تا 
کرونا  همه گیری  دوران  کنند.  بازدید  ازآن ها 
روزهایی بود که به دلیل عدم حضور گردشگران 
در غارها، شرایط برای احیای آن ها فراهم شده 
بود اما با ازسرگیری گردشگری چالش های 
بسیاری برای این اکوسیستم حساس و شکننده 
ویژه  توجه  نیازبه  که  است  آمده   به وجود 

و جدی دارند.
محمد مدادی درگفت وگو با ایسنا با اشاره به روز 
ملی غارپاک اظهار کرد: روز ملی غار پاک یک 
روزنمادین برای جلب توجه مسئولان و مردم 
به این موضوع است و به معنای تخریب غارها 
وآلودگی آن ها نیست. فلسفه کل مناسبت های 
زیست محیطی این است که توجه مردم را به 

اهمیت موضوع جلب کنیم. 
درطول سال باید برای حفاظت از ارزش های 
طبیعی و تنوع زیستی برنامه ریزی داشته باشیم.

 لزوم تدوین دستورالعمل 
برای گردشگری ضابطه مند در غارها

گردشگری

نگاه

 نقش احساس اعتماد  
در اقتصاد

امروز دیگر کمتر کسی در این گزاره 
تردید دارد که وضعیت های اقتصادی 
را نمی توان تنها با ارجاع به متغیرها و 
واقعیت های اقتصادی توضیح داد. در 
واقع جهان جدید و مناسبات آن چنان 
پیچیده است که با نوعی در هم تنیدگی 
بسیار زیاد عرصه ها و حوزه ها مواجه 
هستیم. بنابراین گاه حتی در دل عقانی 
ترین امور، یا حسابداری ها و محاسبات 
چیزهایی  از  ردپایی  می توان  ریاضی 
مثل عواطف و احساسات پیدا کرد. 
که چیزهای دیگری در کار است. مثاً 
آدام اسمیت که از او به عنوان یکی از 
بنیان گذاران اقتصاد مدرن یاد می شود 
ایده های بسیاری درباره نقش عواطف 
و احساسات در اقتصاد دارند. بسیاری 
اسمیت را فقط با ایده هایی چون دست 
که همچون  بازار می شناسند  پنهان 
عاملی مهم تعادل را در اقتصاد حفظ 
می کند، اما عاوه بر این او بر نقش 
مسائل روان شناختی چون اعتماد در 

اقتصاد تاکید کرده بود.
کسان دیگری هم مثل امیل دورکیم 
جامعه شناس برای نقش این عوامل 
غیراقتصادی بر اقتصاد تاکید کرده اند. 
شاید بد نباشد، برای تحلیل وضعیت 
هم  امروز، کمی  ایران  در  اقتصادی 
ویژه  به  روانشناختی  ماحظات  به 

روانشناسی جمعی بپردازیم.
پیش از آنکه قیمت دلار سر به آسمان 
بساید، پیش از آشکارگی هرچه بیشتر 
نابسامانی های اقتصادی، دولتمردان 
بهبود  از  نارضایتی ها،  از  متعجب 
از  می گفتند،  اقتصادی  شاخص های 
بهبود فضای کسب و کار، تحرک سرمایه 
و آمارهایی از این دست. می شود درباره 
درستی این آمارها و روند در پیش گرفته 
شده صحبت می کرد، اما مسئله چیز 
دیگری است: مسئله این است که آن 
ها فراموش می کردند که در ارزیابی 
واقعیت های  از  جدای  وضعیت ها، 
عینی، ذهنیت ها و مسائل روانی هم 
این  مبنای  بر  افراد  و  هستند  کار  در 
واقعیت  کنند.  می  ذهنیت ها داوری 
این است که از یک زمانی، بخش شاید 
گسترده ای از جامعه احساس کرد که 
دیگر امیدی به بهبود نیست، احساس 
بی پناهی کرد، احساس اینکه دولت 
و اساسا قدرت، آنچنان گرمِ مسائل 
دیگر است، که رسیدگی به وضعیت 
شهروندانش را فراموش کرده است، 
شاید حتی بدتر، احساس کرد که قربانی 
جاه طلبی ها و تصمیمات قدرت شده 
است. احساس اینکه منابع به یک باره 
دارند ته می کشند، که اشتغال رویایی 
تمام  است، آب دارد  نیافتنی  دست 
می شود، هوا دیگر نفس بخش نیست. 
می دانیم که احساس ممکن است لزوما 
با واقعیت مطابقت نداشته باشد، اما 
تاثیرگذاری دارد و می شود مبنای عمل 
افراد. تصویر، خوشایند نبود. شبیه بود به 
نوعی ویرانه و دستوپیا. این است که به 
لحاظ روانی مردم حس می کنند که در 
نوعی جنگ بقا حضور یافته اند، جنگ 
همه علیه همه؛ و در چنین شرایطی 
باید به فکر خود بود. صف های طویل 
برای کاسبی های ارزی، افزایش حیرت 
انگیز اجاره مسکن و همه این ها، اگرچه 
پیشتر هم بوده اند، اما در نتیجه این 
 ناامیدی و اشاعه این تصویر وحشتناک 

تشدید شده اند.
دولت ها برای بهبود شرایط، پیش از هر 
کاری، شاید حتی پیش از سیاست های 
درست به همراهی جامعه نیاز دارند. به 
اینکه تصور فردای بهتر در اذهان اساسا 
ساختنی باشد. وقتی ناامیدی حاکم 
شود، کار چندانی نمی شود کرد. جامعه 
پس می زند. تدبیری هم حتی اگر باشد، 
بدون امید ره به جایی نمی برد.  امیدی 

که این روزها گویا گم شده است.
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قاب

سخن روز

عکس: محمدرضا عباسی

مراسم رژه نیروهای مسلح در تهران

عشق؛ زندگی در سرزمینی فراتر از هستی است که با دست انسان برای 
متحد ساختن نیروهای طبیعت، ساخته می شود، با پیوستن به یک دیگر، از 

یک عنصر واحد به کمال خواهیم رسید..
»چارلی چاپلین«

سوژه روز

به گزارش باشگاه بیمه گران، تصویری در شبکه  های 
اجتماعی منتشر شده که آفتاب گیر خودرویی با پلاک 

تگزاس در آمریکا، دارای لوگوی بیمه ملت است!

بیمه ملت در تگزاس!

کتاب مغازه جادویی با زیرعنوان «داستان واقعی 
یک جراح مغز و اعصاب« اثر دکتر جیمز آر دوتی 
برای اولین بار در سال ۲۰۱۶ منتشر شد. دکتر جیمز 
دوتی در این کتاب که از جمله کتاب های معروف 
حوزه ی خاطرات و خودیاری است، با الهام گرفتن 
از خاطرات خود به بیان نکاتی در باب ذهن آگاهی 
و شفقت پرداخته است. این کتاب از ماقات 
دوتی خردسال با شخصی به نام روث شروع 
می شود. روث به دوتی که دوران کودکی سختی را 
می گذراند نکاتی را برای بهبود کیفیت زندگی اش 
آموزش می دهد. مغازه جادویی با ترجمه مهدی 

مهریار به کوشش انتشارات چلچله منتشرشد.

درباره کتاب مغازه جادویی  
کتاب مغازه جادویی )داستان واقعی یک جراح 
مغز و اعصاب( نوشته ی دکتر جیمز آر دوتی، 
جراح برجسته مغز و اعصاب و استاد جراحی 
مغز و اعصاب در دانشگاه استنفورد است. این 
کتاب داستان زندگی جیمز آر دوتی را، از دوران 
سخت کودکی او که در فقر در کالیفرنیا رشد 
می کرد تا موفقیت های بعدی اش به عنوان جراح 

مغز و اعصاب و کارآفرین، روایت می کند.
ماجرا از روزی شروع می شود که دوتی که درایام 
کودکی خود به تمرین شعبده بازی مشغول است 
انگشت مصنوعی شعبده بازی خود را گم می کند 
و برای خرید انگشت مصنوعی دیگری وارد یک 
مغازه ی شعبده بازی می شود. دوتی دراین مغازه با 
زنی به نام روث روبه رو می شود و آشنایی او با روث 
پایه ی هر آن چیزی است که در ادامه ی داستان برای 
مخاطب روایت می شود. روث به دوتی مجموعه ای 
آموزش  را  تجسم  و  ذهن آگاهی  ازتکنیک های 
می دهد که به او کمک کند تا بر دوران دشوار کودکی 
خود غلبه کند و در زندگی حرفه ای و شخصی خود 
به موفقیت دست یابد. تجربیات دوتی با روث او را 
به تحقیق در مورد ارتباطات بین مغزوقلب وکشف 
راه هایی که ذهن آگاهی وشفقت می تواند برسامت 
جسمی و عاطفی ما تأثیر بگذارد، هدایت کرده است.

مغازه جادویی کتابی جذاب والهام بخش است که 
نکاتی خواندنی را درمورد اسرارمغزوقدرت قلب 
انسان ارائه می دهد. این کتاب خاطرات شخصی 
جیمزدوتی، علم وخودیاری را با هم ترکیب می کند 
تا به خوانندگان توصیه های عملی برای پرورش 
ذهن آگاهی و شفقت درزندگی خود ارائه دهد. 
این اثربه دلیل روایت داستانی جذاب، توضیحات 

قابل فهم مفاهیم پیچیده علمی، و پیام الهام بخش 
امید و شفا مورد ستایش قرار گرفته است.این 
کتاب درسه بخش اصلی »مغازه ی جادویی«، 
»اسرار مغز« و »رازهای قلب« تدوین شده است و 
شامل ۱۳ زیربخش است. درهرزیربخش نکته ای 
 درباب خودیاری توسط دکتر دوتی به مخاطب 

ارائه شده است.

 خواندن و دانلود مغازه جادویی را  
 به چه کسانی پیشنهاد می کنیم؟

اگر به خواندن کتاب هایی در حوزه ی خودیاری 
عاقمندید و یا اگر به مطالعه ی کتاب هایی با 
تم داستانی که به بیان نکاتی برای بهبود کیفیت 
زندگی می پردازند مایلید و یا اگر به دنبال راه هایی 
برای بهبود سامت روانی و عاطفی خود هستید 
یا اگر از هواداران گروه موسیقی BTS هستید، این 
کتاب کاما مناسب حال شما است و خواندن آن 

را به شما پیشنهاد می کنیم. 

درباره جیمز آر دوتی؛ نویسنده کتاب  
دکتر جیمز آر دوتی جراح مغز و اعصاب و 
نویسنده ی موفق آمریکایی است که در ۱ دسامبر 
سال ۱۹۵۵ متولد شد. دوتی در فقر در کالیفرنیا 
او  الهام بخش  دشوارش  کودکی  و  شد  بزرگ 
بود تا حرفه پزشکی را دنبال کند. او تحصیات 
کارشناسی خود را در دانشگاه کالیفرنیا، ایروین 

و دانشکده پزشکی در دانشگاه تولین به پایان 
اعصاب  و  مغز  جراحی  رشته  در  وی  رساند. 
در مرکز پزشکی ارتش والتر رید آموزش دید 
و فلوشیپ را در زمینه جراحی مغز و اعصاب 
فیادلفیا  در  کودکان  بیمارستان  در  کودکان 
)CHOP( تکمیل کرد. عایق تحقیقاتی اخیراو 
بر توسعه فناوری هایی با استفاده از پرتوهای 
تکنیک های  و  روباتیک  با  ارتباط  در  متمرکز 
هدایت تصویر برای درمان تومورهای جامد و 
سایر آسیب شناسی ها در مغز و نخاع متمرکز 
شده است. او ۹ سال را در خدمت وظیفه در سپاه 

پزشکی ارتش ایالات متحده گذراند.
دکتر دوتی پس از گذراندن دوره های آموزشی 
پزشکی، به یک جراح مغز و اعصاب و کارآفرین 
موفق تبدیل شد و شرکت های متعددی را در 
صنایع بهداشتی و فناوری تأسیس کرد و عاوه 
بر آن، بنیان گذار و مدیر مرکز تحقیقات و آموزش 
دانشگاه  در   )CCARE( نوع دوستی  و  شفقت 
استنفورد است که در آنجا به عنوان استاد بالینی 
نیز خدمت می کند.  اعصاب  و  جراحی مغز 
دکتردوتی به دلیل تحقیقاتش در مورد رابطه 
بین مغز و قلب و تحقیقاتش در مورد نقش 
شفقت شناخته شده است.این نویسنده، عاوه 
بر فعالیت در حوزه ی جراحی مغز و اعصاب و 
تحقیقات خود در حوزه ی خودیاری، نیکوکاری 
مشهور نیز است. او کمک های مالی قابل توجهی 
به تعدادی از سازمان ها، از جمله بنیاد دالایی لاما، 
که او در تأسیس آن کمک داشته است، و منشور 
شفقت، که یکی از نویسندگان آن بوده، انجام 
داده است. او همچنین نویسنده ی کتاب پرفروش 
»مغازه جادویی: داستان واقعی یک جراح مغز و 
اعصاب« است که در آن داستان زندگی خودش 
و درس هایی را روایت می کند که از زنی به نام 
روث، که در زمان کودکی خود در یک مغازه ی 

شعبده بازی با او آشنا شده، آموخته است.

 کتاب مغازه جادویی برای چه سنی   
مناسب است؟

کتاب مغازه جادویی که در زمره کتاب های حوزه ی 
توسعه ی شخصی و خودیاری قرار می گیرد، کتابی 
مناسب رده ی سنی بزرگ سال به حساب می آید. 
این کتاب شامل مفاهیم مختلف در حوزه ی علم 
و حوزه ی خودیاری است که برای خواننده نوجوان 

و کم تر از آن سنگین خواهد بود.

 معرفی کتاب مغازه جادویی به قلم
دکترجیمز آر دوتی
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مزایده آگهی شرکت در  / فراخوان مزایده عمومی

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهاننوبت اول

شرکت سهامی آب منطقه ای اصفهان در نظر دارد مزایده عمومی خود را براساس جدول زیر به انجام رساند لذا خواهشمنداست 
از تاریخ درج آگهی نسبت به دریافت اسناد مزایده از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت )ستاد( قسمت مزایدات به 

آدرس: WWW.SETADIRAN.IR اقدام نمایند. 
شایان ذکر است دریافت اسناد مزایده صرفاً ازطریق سامانه ستاد انجام می پذیرد.

شناسه: 1576834

 فراخوان ارزیابی کیفی جهت تهیه لیست کوتاه  سیستم اعلام حریق 
و اطفاء حریق آب و فوم و صاعقه گیر مخازن سوخت نیروگاه شهید بهشتی لوشان

روابط عمومی شرکت تولید نیروی برق لوشان

نوبت دوم
 شرکت تولید نیروی برق لوشان 

)سهامی عام( 

 شرکت تولید نیروی برق لوشان )سهامی عام( در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیفی تهیه لیست کوتاه سیستم اعام و اطفاء حریق آب و فوم 
و صاعقه گیر مخازن سوخت نیروگاه شهید بهشتی لوشان به شماره 2002001481000006 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
 کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:

 www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه 

صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

تاریخ انتشار فراخوان: از روز شنبه تاریخ: 1402/07/08
مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 16 عصر روز پنجشنبه تاریخ 1402/07/13

مهلت ارسال پاسخ استعلام: ساعت 10 صبح روز شنبه تاریخ 1402/07/29
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار: آدرس: رشت - بلوار نماز - کوچه گلباغ سوم - پلاک 8  

تلفن تماس: 33737455-013 داخلی 116
شناسه: 1574288 م الف 1اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس 1456

محمد هدایتی
روزنامه نگار

آدرس: اصفهان روبروی پل خواجو ابتدای بلوار آئینه خانه شرکت آب منطقه ای اصفهان،امور تدارکات و خدمات پشتیبانی
تلفن تماس: 36615360)031( داخلی 1196

   WWW.ESRW.IR :آدرس سایت

شماره مزایده در سامانه ستاد شرح مزایدهردیف

۱۰۰۲۰۰۱۲۰۵۰۰۰۰۰۲مزایده عمومی رسوبات ناشی از لایروبی سد چم آسمان۱

شهرداری منطقه دو سنندج

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای
نوبت اول

آگهی فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای واگذاری خدمات جمع آوری، برداشت، حمل و 
انتقال زباله تعدادی از شهرک ها و معابر اصلی سطح شهرداری منطقه دو سنندج بصورت 

مکانیزه )جمع آوری 200 عدد سطل زباله گالوانیزه 660 لیتری( مرحله اول
مناقصه عمومی واگذاری خدمات جمع، برداشت، حمل و انتقال زباله تعدادی از شهرک ها و 
معابر اصلی واقع در محدوده شهرداری منطقه دو سنندج بصورت مکانیزه به شماره مناقصه 
2002005694000001 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و  
بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس:                          
www انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت  setadiran ir. .
قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت 

در مناقصه محقق سازند.
تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: ساعت 7:00 روز دوشنبه مورخ1402/07/01 می باشد. 

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 19:00 روز پنجشنبه مورخ1402/08/20
مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: ساعت 13:30روز دوشنبه مورخ 1402/08/01 

زمان بازگشایی پاکت ها: ساعت 11:00 روز سه شنبه مورخ 1402/08/02 

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه 
و ارائه پاکت ها الف: آدرس- سنندج، بلوار شهید نمکی، بالاتر از قصر مبل، شهرداری منطقه 
دو سنندج، واحد پیمان و رسیدگی منطقه- تلفن: 33239750-087 و 09189726856 

مهندس نوری
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

مرکز تماس: 021-41934 
دفتر ثبت نام: 88969737و85193768


